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GİRİŞ 
 Planlama alanının yer aldığı Sivrice ilçesi Hazar Gölü ve Çevresi I. Etap Doğal Sit Alanı sınırı 

içerisinde yer almaktadır. Yaklaşık 17.490.000 ha büyüklüğündeki Hazar Gölü ve Çevresi I. Etap 
Doğal Sit Alanı Bakanlık Makamı’nın 25.12.2023 tarihli ve 8321929 sayılı Olur’u ile “Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı” ve “Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” olarak tescil edilmiştir. 
Planlama alanı “Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” sınırları içerisinde 
kalmaktadır. 

Bu plan açıklama raporu, “Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü 135 Ada 5 Sayılı Parsel 
Güneş Enerjisi Santrali [1600Ac (Kwe) / 2059,2Dc (KWp)] Amaçlı 1/5000 Ölçekli Koruma 
Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı” na aittir. 
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PLANLAMA ALANININ KONUMU 
Planlama Alanının Yeri 

Planlama alanı Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü’nde bulunan (135 ada 5 sayılı parsel 
[1600kwe/ 2059,2kwp]) 25.253,30 m2 taşınmazı ve 9.021,99 m² ulaşım yolu alanını kapsamaktadır. 

Planlama alanını (GES) kapsayan Sivrice İlçesinin idari olarak bulunduğu Elâzığ İli, NUTS 
‘a (İstatistiki Bölge Birimi Sınıflandırılması) göre TRB Kodu ile Düzey 1’de 12 bölgeden biri olan 
Ortadoğu Anadolu bölgesinde yer almaktadır. Düzey 2 ‘de 26 bölgeden biri olan TRB1 altı ilden 
biridir. Düzey 3’te ise her il için ayrı bir bölge birimi kullanılmaktadır. Elâzığ ili Doğu Anadolu 
Bölgesi’nin Güneybatısın ’da 40° 21’- 38° 30’ doğu boylamları ile 38° 17’- 39° 11’ kuzey enlemleri 
arasında yer almaktadır. Doğuda Bingöl batıda Malatya, kuzeyde Tunceli ve güneyde Diyarbakır ile 
komşudur.  

 
Şekil 1. Planlama Alanının Türkiye'deki Konumu 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Giresun
https://tr.wikipedia.org/wiki/Erzincan
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Şekil 2. Planlama Alanının Elâzığ İlindeki Konumu 

 

Şekil 3. Planlama Alanı Uzak Uydu Görüntüsü 
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Şekil 4. Planlama Alanı Yakın Uydu Görüntüsü 

Yönetim Yapısı, İdari Bölünüş ve Sınırlar 
Elâzığ İli planlama alanının içinde bulunduğu Sivrice İlçesi ile ve merkez ilçeyle beraber 10 

ilçe, 20 belediye, bu belediyelerde 152 mahalle ve ayrıca 550 köye sahiptir. Sivrice, Elâzığ ilinin 
kuzeybatı kesiminde, Hazar gölü kıyısında bulunan ilçedir. Son verilere göre, Elâzığ ilinde 10 ilçe 
bulunurken, Sivrice ilçesinde 7 mahalle ve 50 köy bulunmaktadır. 

 

Şekil 5. Sivrice İlçesi Mahalle Haritası 
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PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ 
Üst Ölçekli Planlar 

Malatya-Elâzığ-Bingöl-Tunceli Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 
Değişikliği 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname’nin 7. maddesi uyarınca Bakanlık Makamının Olur’u ile 29.05.2018 tarihinde 
onaylanmıştır. Söz konusu planda planlama alanı “Tarım Alanı” içerisinde yer almaktadır. 

 

Şekil 6. Malatya-Elâzığ-Bingöl-Tunceli Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

Malatya-Elâzığ-Bingöl-Tunceli Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı “Tarım 
Arazileri” plan hükümleri aşağıdaki gibidir: 

1. Bu kapsamdaki tarım arazileri, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve 
ilgili yönetmeliğinde tanımlanan tarım arazileri sınıflarına ayrılmamış olup tarım arazilerinin 
sınıflaması, ilgili kurum ya da kuruluşlarca yapılacaktır.  

2. Bu kapsamdaki tarım arazileri ve fiilen sulanan veya sulama projeleri ilgili kuruluşlar 
tarafından hazırlanmış ve yatırım programına alınmış/alınacak tarım arazilerinin tarımsal 
üretim amaçlı korunması esastır.  

3. Yapılacak ifrazlarda 5403 sayılı toprak koruma ve arazi kullanım kanunu ve ilgili yönetmelik 
hükümleri uyarınca işlem yapılacaktır.  



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
11 

4. Tarım arazilerinin amaç dışı kullanımı taleplerinde, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi 
Kullanım Kanunu ve Tarım ve Orman Bakanlığı’nın izni çerçevesinde bu plan karar ve 
hükümlerine göre işlem yapılacaktır. Plan Değişikliği Onama Sınırı  

5. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu uyarınca belirlenmiş/belirlenecek 
tarım arazileri sınıflamalarına göre tarımsal amaçlı yapılaşmalar bu planda belirlenen 
koşullara göre gerçekleştirilecektir.   

6. Dünya Bankası, Avrupa Birliği Fonları, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ve 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından desteklenen tarımsal ve hayvancılık amaçlı projeler ile 
hastalıktan ari işletme sertifikasına sahip işletmelerin yatırımlarında ve işletme projesi olup 
İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne, hastalıktan ari işletme sertifikası için dilekçe ile birlikte 
arilik sertifikası alacağına dair taahhütname veren yeni işletme yatırımları Tarım ve Orman 
Bakanlığı’nca projesine göre değerlendirilerek sonuçlandırılır. Ancak fiilen sulanan ve/veya 
sulama projesi kapsamında kalan tarım arazilerinde bu hüküm uygulanmaz.  

7. Bu planın onayından önce yürürlükteki mevzuat uyarınca inşaat ruhsatı veya yapı kullanma 
izni verilmiş olan tarımsal amaçlı yapılara ilişkin haklar saklıdır.  

8. Tarım alanlarında yapılacak tarımsal amaçlı yapılar için bu plan ile verilmiş olan yapılanma 
koşulları aşılamaz. Bu yapılarda maksimum bina yüksekliği ihtiyaç doğrultusunda Tarım ve 
Orman Bakanlığı/Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından projesine uygun olarak 
belirlenecektir. Diğer hususlarda ise 3194 sayılı İmar Kanunu Plansız Alanlar İmar 
Yönetmeliğinin 6. Bölümünde belirtilen esaslara uyulur. 

9. 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’nun Geçici 1. Maddesi ve Geçici 4. 
Maddesi kapsamında tarım dışı amaçla kullanıma açılmış alanlarda ve Tarım ve Orman 
Bakanlığı veya İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün söz konusu kanun kapsamında görüş 
veremediği alanlarda, bu planın marjinal tarım arazilerine ilişkin hükümleri uygulanır.  

10. İçme ve kullanma suyu temin edilen kıta içi yüzeysel su kaynaklarının bulunduğu havzalarda, 
kısa mesafeli koruma kuşaklarında yapılan tarımsal faaliyetlerde, organik tarım 
özendirilecektir.  

11. Tarım arazilerinde örtü altı tarım yapılması durumunda seralar emsale dahil değildir. 12. 
Tarımsal amaçlı yapılar amacı dışında kullanılamaz ve başka bir kullanıma dönüştürülemez.  

13. Tarım arazisi olarak gösterilmiş alanlarda, mera vasıflı alanlar bulunması durumunda, bu 
alanlarda “3.5.7.2. Mera alanları” plan hükümleri doğrultusunda uygulama yapılır. 

Yapılmak istenen Enerji Üretim Alanlarına İlişkin ise Malatya-Elâzığ-Bingöl-Tunceli 
Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı hükümleri; 
1. Rüzgar, Güneş ve Jeotermal üretim alanlarında aşağıda düzenlenen yer seçimi kriterlerine 

uyulması ve Bakanlığın görüşünün alınması koşuluyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınan 
izinler ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca verilecek lisans kapsamında, ilgili kurum 
ve kuruluş görüşleri doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili 
idaresince onaylanır ve veritabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir: Rüzgar, Güneş 
ve Jeotermal üretim alanlarının yer seçiminde şu kriterlere uyulacaktır: 
 • 6831 Sayılı “Orman Kanunu” kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler 
alınarak öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır.   
• Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 
Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 sayılı Kanun 
hükümleri kapsamında “Tarım Dışı Amaçla Kullanım İzni”nin alınması zorunludur. 
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 • ÇDP’de kullanım sınırlaması getirilen alanlar ile (ekolojik öneme sahip alan, taşkın alanı, 
su ürünleri üretim alanı) kumul alanlar, sazlık-bataklık alanlar, sulak alanlar, sulak alan 
koruma bölgeleri ve içme ve kullanma suyu koruma kuşaklarında kalan alanlarda yapılacak 
uygulamalarda imar planlarının hazırlanması aşamasında, üniversitelerin ilgili 
bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası etkilerinin ve alınacak önlemlerin 
açıklandığı Ekosistem Değerlendirme Raporu hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda ilgili 
mevzuat hükümleri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu doğrultusunda uygulama 
yapılacaktır. 
 • İmar planı aşamasında, jeolojik etüt raporuna uyulacaktır.   
• Plan sınırı içerisinde bulunan Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri, Özel Çevre 
Koruma Alanları, Milli Park, Tabiat Parkı, Tabiatı Koruma Alanı, Yaban Hayatı Koruma 
Geliştirme Sahası gibi özel kanunlara tabi alanlarda ilgili kanun hükümleri çerçevesinde 
ilgili kurumlardan uygun görüş alınacaktır.    

2. Hidrolik kaynaklara dayalı enerji üretim alanlarının yer seçiminde aşağıdaki kriterlere 
uyulacaktır:  
• Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun 04/02/2019 tarihli ve YD İtiraz No: 2018/759 
sayılı kararı uyarınca 24/07/2019 tarihinden önce ilgili mevzuata uygun olarak imar planı 
onaylanmış olan hidroelektrik santralleri (HES) projelerinin imar planları geçerlidir. 
Projeye bağlı teknik değişiklik ihtiyacı olması durumunda söz konusu imar planlarına ilişkin 
değişiklikler ilgili idaresince onaylanabilir.  
• 24/07/2019 tarihinden itibaren; havza bütününde ekosistemlerin sürdürülebilirliğini 
sağlayacak şekilde her türlü koruma tedbirlerine ilişkin süreçler tamamlandıktan sonra 
hidroelektrik santralleri (HES) projelerine izin verilebilir.  
• HES’ler, ilgili idarece (Devlet Su işleri Genel Müdürlüğü, Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğü) yatırıma konu akarsu havzası düzeyinde yapılacak olan ayrıntılı araştırma ve 
değerlendirmelere dayalı olarak ÇED yönetmeliği kapsamında ÇED sürecine konu edilir. 
ÇED süreci sonunda ÇED Olumlu Kararı verilen projeler Çevre Düzeni Planı değişiklik 
teklifi olarak değerlendirilmek üzere Bakanlığa sunulur. ÇED Yönetmeliğine tabi olmayan 
veya “ÇED Gerekli Değildir Kararı” alınmış olan HES projelerine ilişkin alt ölçekli planlar, 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü ve ilgili diğer kurum ve kuruluşların uygun görüşünün 
alınmasını takiben ilgili idaresince onaylanabilir.  

3. 5346 sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına 
İlişkin Kanun’da tanımlanan diğer yenilenebilir enerji kaynaklarının (GES, RES, JES ve HES 
dışında) üretim alanlarında, ilgili kurum ve kuruluşlardan alınan izinler ve Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumunca verilecek lisans kapsamında, ilgili kurum ve kuruluş görüşleri 
doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili idaresince onaylanır ve 
planlar veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir.”  

4. Enerji iletim tesislerinde, Bakanlığın uygun görüşü alınması koşuluyla, ilgili kurum ve kuruluş 
görüşleri doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili idaresince 
onaylanır ve planlar bilgi için Bakanlığa gönderilir. 
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Meri İmar Planları 
Söz konusu planlama alanının 1/25.000 Ölçekli İmar planı bulunmamaktadır.  

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı  

05.12.1998 tarih ve 2178 sayılı Diyarbakır Tabiat ve Kültür Varlıkları Koruma Kurulu Kararı 
ile onaylanan 1/5000 Ölçekli Sivrice Elâzığ Nazım İmar Planı sınırı içerisinde "3. Derece Doğal Sit 
Alanı" ve "Tarımsal Niteliği Korunacak Alanlar" lejantlarında kalmaktadır. 

 

Şekil 7.Onaylı 1/5000 Ölçekli Sivrice Elâzığ Nazım İmar Planı 
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1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı  

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmadığından plansız alanlar konumundadır. 

HALİHAZIR HARİTALAR 
Halihazır Haritalar 

ITRF-96 koordinat sisteminde ve 2005.00 epoğunda Müteahhit Yener Harita İnşaat tarafından 
yapılan planlama alanına ait 2 adet 1/5000 ölçekli sayısal halihazır harita (Planlama alanının dahil 
olduğu paftalar: L42B01C), L42B01B) ve 4 adet 1/1000 ölçekli sayısal halihazır harita (Planlama 
alanının dahil olduğu paftalar: L42B01C1A, L42B01C1B, L42B01B4D, L42B01B4C) 3194 sayılı 
imar kanununun 7/A maddesinde göre Sivrice Belediye Başkanlığı tarafından onanmıştır. 
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Şekil 8. 1/5000 Ölçekli Halihazır Harita 
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Şekil 9. 1/1000 Ölçekli Hâlihazır Harita 
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Şekil 10. Halihazır Harita Onayı 
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Aplikasyon Krokisi 

 

Şekil 11. Aplikasyon Krokisi 
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ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 
Fiziksel Yapı 

Elazığ Doğu Anadolu Bölgesinin güneybatısında,  Yukarı Fırat Bölümünde yer almaktadır. 
Toplam alanı 9153 km²yi bulan ve bu alanı ile Türkiye topraklarının %1,2sini kaplayan il sahası, 40º 
21 ile 38º 30 doğu boylamları, 38º 17 ile 39º 11 kuzey enlemleri arasında kalmaktadır.  

Elazığ’ın turizm açısından önemli potansiyele sahip ilçesidir. İl merkezine 31 km. uzaklıkta 
olup, ulaşım kara ve demiryolu ile sağlanmaktadır. Sivrice Hazar Gölü kıyısında kurulmuş bir ilçedir. 
Tektonik bir göl olan Hazar Gölü; tertemiz berrak suyu, halka açık plajlarıyla ve içerisinde bulunan 
“Batık Kent”i ile Doğu Anadolu Bölgesindeki vatandaşların tatil ve dinlenme merkezi 
konumundadır. Sivrice ilçesinin doğusunda  Maden  ilçesi, batısında Baskil ilçesi, 
güneybatısında Doğanyol ilçesi, güneydoğusunda Çüngüş ilçesi, kuzeyinde Elazığ Merkez ilçesi ile 
çevrilidir. Karakaya Gölü barajı Sivrice ilçesi ile Malatya ili, Doğanyol ilçesi arasında sınır teşkil 
etmektedir. Ayrıca ilçenin güneydoğusunda 2347 metre yükseklikteki Hazarbaba dağı ile 2171 metre 
yükseklikteki Karaoğlan dağı bulunmaktadır. İlçe merkezinin rakımı 1266 metredir. 

Dik yamaçlarla göle inen bu dağlar, göl çevresinde geniş düzlüklerin gelişmesine imkân 
tanımamıştır. Nitekim gölün güney batısında Kürk suyu ağzında gelişen Kürk deltası ve onun devamı 
olan Gölbaşı düzlükleri ilçenin başlıca düzlüklerini oluşturmuştur. Bu delta dışında dağlardan dik 
derelerin göl kıyısında oluşturduğu birikinti koni ve yelpazeler i ile Hazar Dağı’nın güney 
yamaçlarında gelişen fay basamakları tarım ve yerleşmeye imkân tanıyan başlıca alanlardır. 

Doğu Anadolu Bölgesinin  Yukarı Fırat Bölümünde yer alan  Hazar Gölü havzası bir taraftan 
ana çizgileriyle içinde bulunduğu bölgenin iklim özelliklerini yansıtırken diğer taraftan kendine has 
iklim özellikleri ile dikkat çekmektedir. Türkiyenin en dağlık bölgesini meydana getiren Doğu 
Anadolu kütlesinde morfolojinin doğurduğu bir iklim tipi kendini hissettirir. Şöyle ki yükseltileri 
batıdan doğuya doğru artan birbirine paralel dağ ve platolar arasına sıkışmış ve birbirinden orta 
yükseklikteki eşik alanlara ayrılan diziler halinde çeşitli boyutta ve kopartman şeklindeki ovalar 
bölgenin genel morfolojik görünümünü oluşturur. Yer şekillerinin bu özelliği iklimin batıdan doğuya 
doğru daha karasal bir karakter almasını sağlar. 

İlçe genelinde yer alan bu kuru tarımın alanları bir takım çevre şartlarının olumsuz etkileri 
altındadır. Bunların başında topoğrafyanın eğimli olması ve şiddetli erozyona maruz bulunması 
nedeniyle toprakların sığlığı gelir. Bu sığ olan topraklar ana kayanın ve iklimin etkisiyle kireçlilik ve 
taşlılık gibi sorunları da içerirler. Zaten sığ olan toprak, sürülmesi sırasında tabandan çıkan irili ufaklı 
taşlarla kaplıdır. Topraklarda görülen bu taşlılık ve yüksek oranda kireç bulunması verimi 
düşürmektedir. Bu kuru tarım alanlarında verim bire sekiz kadardır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Yukar%C4%B1_F%C4%B1rat_B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Elaz%C4%B1%C4%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hazar_G%C3%B6l%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fu_Anadolu_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Maden,_Elaz%C4%B1%C4%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Baskil
https://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fanyol
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87%C3%BCng%C3%BC%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Elaz%C4%B1%C4%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Merkez
https://tr.wikipedia.org/wiki/Malatya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fanyol
https://tr.wikipedia.org/wiki/Do%C4%9Fu_Anadolu_B%C3%B6lgesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yukar%C4%B1_F%C4%B1rat_B%C3%B6l%C3%BCm%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hazar_G%C3%B6l%C3%BC
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Jeolojik Yapı Analizi 

 

Şekil 12. Jeolojik Yapı Analizi 
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Arazi Kullanımı Analizi 
Elazığ ili Sivrice ilçesi Kürk Köyü 135 Ada 5 Parsel “Tarla”, çevre parseller ise “Tarla, 

Orman, Mera, Arsa” niteliğinde kalmaktadır. Orman alanından yol geçiş izni alınmıştır.     

 

Şekil 13. Arazi Kullanımı Analizi 
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Korunan Alan Durum Analizi 
Söz konusu planlama alanı “Sürdürülebilir Doğal Koruma ve Nitelikli Doğal Koruma 

Alanı” içerisinde kalmaktadır. 

 

Şekil 14. Sit Analizi 
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Ulaşım Bağlantıları Analizi 
Proje alanına ulaşım Orman Yolu ile sağlanmaktadır. Yakın çevrede “Elâzığ-Diyarbakır Karayolu 
ve Demiryolu” bulunmaktadır. 

 

Şekil 15. Ulaşım Bağlantıları Analizi 
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Hidrografi Analizi 
Proje alanının yakın çevresinde su kaynakları bulunmaktadır.  

 

Şekil 16. Hidrografi Analizi 
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Demografik Yapı Analizi 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 yılı nüfus verilerine göre Elazığ’ın Nüfusu 

604.411’dir. Bu nüfus, 298.845 erkek ve 305.566 kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %49,44 
erkek, %50,56 kadındır. 

Yıl İlçe Toplam 
Nüfus 

Erkek 
Nüfusu 

Kadın 
Nüfusu Erkek % Kadın % 

2023 Merkez 443.448 216.815 226.633 %48,89 %51,11 
2023 Kovancılar 38.988 19.499 19.489 %50,01 %49,99 
2023 Karakoçan 29.612 15.108 14.504 %51,02 %48,98 
2023 Palu 20.215 10.465 9.750 %51,77 %48,23 
2023 Baskil 16.578 8.483 8.095 %51,17 %48,83 
2023 Arıcak 14.970 7.802 7.168 %52,12 %47,88 
2023 Maden 13.320 6.828 6.492 %51,26 %48,74 
2023 Sivrice 10.325 5.187 5.138 %50,24 %49,76 
2023 Keban 7.964 3.961 4.003 %49,74 %50,26 
2023 Alacakaya 6.157 3.284 2.873 %53,34 %46,66 
2023 Ağın 2.834 1.413 1.421 %49,86 %50,14 

Şekil 17. Nüfus Bilgisi 

 

Şekil 18. Kürkköy Nüfus ve Cinsiyet Dağılımı Analizi 

Sosyal ve Ekonomik Yapı Analizi 
İlçede 4 adet tuğla fabrikası, mevcuttur. Bu fabrikalarda 500 kişi istihdam edilmekte olup, 

yıllık üretimleri 20 milyon tuğla civarındadır. 1969 yılında kurulan TÜGSAŞ Gübre Fabrikası 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 18.04.2000 tarih ve 2000-28 sayılı kararı gereğince Fırat 

https://www.nufusu.com/ilce/merkez_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/kovancilar_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/karakocan_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/palu_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/baskil_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/aricak_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/maden_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/sivrice_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/keban_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/alacakaya_elazig-nufusu
https://www.nufusu.com/ilce/agin_elazig-nufusu
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Üniversitesine bedelsiz olarak devredilmiştir. İlçenin Uslu köyü halkından 5 -10 aile geçimini 
çömlekçilikten, İlçedeki bazı aileler ise balıkçılıktan sağlamaktadır. Arıcılık İlçemizde yaygın hale 
gelmiştir. Köylerde arıcılığın geliştirilmesi için açılan arıcılık kurslarında 600 vatandaşımız belge 
almıştır. “İdari bağımlılık, ekonomik bağımlılığı gerektirmez” özdeyişinin tipik bir örneğini ilçede 
görmekteyiz. İlçeye bağlı 50 köy olmasına rağmen bunlardan sadece 10 kadarının Sivrice ile 
ekonomik ilişkisi vardır. Bu nedenle ilçede fuar, sergi ve panayır kurulamamakta, sadece bazı yıllarda 
göl şenliği düzenlenmektedir. İlçede tarım ve hayvancılık önemli geçim kaynaklarındandır. 

İlçe sınırları içindeki Hazar Gölü çevresinde TURPOL Turistik Tesisleri, Mavi Göl Otel, 
DDY, PTT, Fırat Üniversitesi, TPAO, Çimento, Sağlık Müdürlüğü, Orman, Köy Hizmetleri, Maliye, 
Milli Eğitim (Hazar İzcilik), Harp-İş Sendikası, 8. Kolordu, DSİ, Karayolları ve Emniyete ait 16 adet 
Kamp mevcut olup, bunlardan 4’ü hariç, diğerleri faaldir. Bu tesislerden bir kısmı günü birlik tesis 
olup, yataklı tesislerin yatak kapasitesi yaklaşık 1.000’dir. Ayrıca, 1 adet Turizm işletme belgeli tesis 
ve çok sayıda lokanta mevcuttur. 

Turizm sezonu kısa olduğundan, gölden yeteri kadar yararlanılamamaktadır. Bu nedenle, kış 
turizmini de dahil etmek amacıyla Hazar Baba Dağ’ında İlimiz Özel İdaresi imkânlarıyla yapılan 
kayak merkezi tamamlanmış olup, hizmete sunulmuştur. Yapımı tamamlanmış 2 binanın yanı sıra, 
garaj ve idare binası tamamlanarak hizmete girmiştir. Tarım ve hayvancılık önemli geçim 
kaynaklarındandır. En önemli tarım ürünleri arasında buğday, arpa, patates ve fasulye bulunmaktadır. 
Bunun yanı sıra 45.000 adet elma, 11.600 vişne, 29.850 kayısı, 10.400 armut, 8.800 kiraz, 5.050 erik, 
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11.200 dut ve 8.100 adet badem ağacı bulunmaktadır. İlçede koyun, keçi sığır en fazla bulunan 
hayvanlar arasındadır.  

 

 

Şekil 19. Sosyal ve Ekonomik Yapı 

Teknik Altyapı-Ulaşım Analizi 
Elâzığ’ın turizm açısından önemli bir potansiyele sahip ilçesidir. İl merkezine 31 km uzaklıkta 

olup, ulaşım hava, kara ve demiryolu ile sağlanmaktadır. Sivrice Hazar gölü kıyısındadır. Hazar 
gölü tektonik bir göldür. Hazar gölü tertemiz berrak suyu, halka açık plajlarıyla ve içerisinde bulunan 
“Batık Yerleşme” siyle Elâzığ’ın tatil ve dinlenme merkezi konumundadır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Elaz%C4%B1%C4%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hazar_g%C3%B6l%C3%BC
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hazar_g%C3%B6l%C3%BC
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Şekil 20. Elâzığ İli Çevresel Ulaşım Bağlantıları 

 

Şekil 21. Elâzığ İli Ulaşım Bağlantıları 
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Şekil 22. Sivrice İlçesi Ulaşım Bağlantıları 

Sektörel Yapı Analizi 
• Tarım: Ovaları az fakat çok verimlidir. Bol suları bulunan büyük akarsuların suladığı bu 

ovalarda, buğday, arpa, pirinç, şekerpancarı, tütün, fasulye, nohut, mercimek, fiğ, burçak, soğan, 
sarımsak, pamuk, üzüm, elma, armut, kayısı, ceviz, bâdem ve dut yetişir. Yetiştirilen ürünler arasında 
lahana, kavun ve çilek önemli gelir kaynağı hâline gelmiştir. 

• Hayvancılık: Elâzığ hayvancılığa çok elverişlidir. Geniş mera ve çayırları, Karacadağ gibi 
yaylaları buna müsaittir. İl dâhilinde koyun, kıl keçisi, sığır, at ve katır beslenir. Arıcılık gelişmiştir. 
Akarsu ve gölleri bol ve su bakımından zengin olmasına rağmen balıkçılık henüz gelişmemiştir. 
Keban baraj gölünde sazan ve aynalı sazan balığı yetiştirilmeye başlanmıştır. 

• Ormancılık: İlin orman sahası her ne kadar %25 görünmekte ise de çoğu fundalık olup, 
mevcut ormanlar da bakımsızdır (106.000 hektar). 

• Maden: Elâzığ madenciliğin ziraatla yarıştığı ve hatta ziraatı geçtiği bir yerdir. Toprakları 
madenle doludur. Bakır, krom, simli kurşun ve bentonit başlıcalarıdır. Maden ilçesi Bakır 
İşletmesi’nde; blister bakır, sülfürik asit ve prit tüvenan cevher istihsal edilir. Diğer maden işletmeleri 
Guleman Krom İşletmesi, Ferro Krom Tesisleri ve Elâzığ Bentonit Fabrikasıdır. Alacakaya ve Arıcak 
ilçelerinde çıkarılan mermer dünyaca meşhurdur. Kendine has özelliği bulunan Elâzığ mermerini 
işlemek üzere son senelerde birçok mermer işleme fabrikası kurulmuştur. 

• Sanayi: Elazığ’ın maden bakımından zengin ve Türkiye’nin en büyük hidroelektrik 
santralinin bu ilde oluşu ile sanayi gelişmiştir. İrili ufaklı 1200 sanayi iş kolu vardır. Elâzığ sanayi 
alanında Doğu Anadolu bölgesinde önemli bir yere sahiptir. Özellikle Organize Sanayi Bölgesinin 
kurulması ile fabrika sayısı hızla artmıştır. 49 fabrikalık sanayi bölgesinde 20 fabrika inşaatı 
tamamlanarak üretime geçmiştir. Diğerlerinin inşaatı devam etmektedir. Un, deri, şeker, çimento, 
pamukyağı, pamuk ipliği, kiremit, yün, süt, yem, azot, süper fosfat, kireç, plastik boru, tüpgaz imalatı 
ve dolum, kâğıt, tekstil, meşrubat, matbaacılık, mermer, ayçiçek yağı, ayakkabı, mobilya, sabun, tıbbî 
malzeme fabrikaları başlıca büyük sanayi kuruluşlardır. 
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• Ulaşım: Elâzığ doğuyu batıya bağlayan yolların kavşak noktasındadır. Karayolları Ankara-
Kayseri-Malatya-Elâzığ-Bingöl-Muş karayolu, Adana-Maraş-Malatya-Elâzığ-Tunceli karayolu, 
Mardin-Diyarbakır-Arapkir-Keban-Elazığ karayolu ile İran-Erzurum-Tunceli-Elazığ milletlerarası 
yollar ile bağlıdır. İyi asfalt vasfında olan bu yollardan Elâzığ içinde kalan kısımlarının uzunluğu 
2.466 kilometredir. Ankara-Kayseri-Sivas-Malatya demiryolu Elazığ’da iki kola ayrılır. Bir kol 
Diyarbakır-Batman’a diğeri Palu-Genç-Muş-Tatvan’a ulaşır. İl sınırları içinde kalan demiryolu 314 
km ve 15 duraklıdır. Elâzığ-Malatya arasında Fırat Nehri üzerine kurulu eğik askılı gergili köprü ve 
tünelden oluşan Yeni Kömürhan Köprüsü 2021 yılında tamamlanarak hizmete açılmıştır. Bu köprü 
doğu-batı güzergahında 16 ilin geçiş noktası konumundadır. Elâzığ Havalimanı’ndan dış hatlara da 
sefer yapılabilmekte olup hava hudut kapısıdır. Ayrıca Keban Baraj Gölü üzerinde Ağın ilçesi ile 
Tunceli’nin ilçeleri arasında feribotla ulaşım sağlanmaktadır. 
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Alana İlişkin Fotoğraflar 
Planlama alanına ait farklı konumlardan çekilmiş fotoğraflar ve hangi yöne doğru çekildiğini 

gösteren görseller aşağıda yer almaktadır. 

 

Şekil 23. Fotoğraf Çekim Yönleri 
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Şekil 24. Fotoğraflar 

SENTEZ 
Elazığ ili Sivrice ilçesi Kürk Köyü’nde yer alan 135 ada 5 parsel, tarla niteliğinde olup çevresinde 

tarla, orman, mera ve arsa vasıflı araziler bulunmaktadır. Orman alanından yol geçiş izni alınan proje 
sahası, “Sürdürülebilir Doğal Koruma”, orman yolu ise Nitelikli Doğal Koruma Alanı” sınırları 
içerisinde yer almakta ve ulaşım orman yolu üzerinden sağlanmaktadır. Alanın yakın çevresinde 
Elazığ-Diyarbakır karayolu ve demiryolu ile birlikte çeşitli su kaynakları bulunmakta, bu da bölgenin 
hem doğal hem de ulaşım açısından önemli bir konuma sahip olmasını sağlamaktadır. 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
33 

 

Şekil 25.Sentez 
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ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR 
Özel Çevre Koruma Bölgesi 

Planlama alanı herhangi bir Özel Çevre Koruma Bölgesi’nde yer almamaktadır. 

Koruma Statüsünde Bulunan Alanlar 
Planlama alanının yer aldığı Sivrice ilçesi Hazar Gölü ve Çevresi I. Etap Doğal Sit Alanı sınırı 

içerisinde yer almaktadır. Yaklaşık 17.490.000 ha büyüklüğündeki Hazar Gölü ve Çevresi I. Etap 
Doğal Sit Alanı Bakanlık Makamının 25.12.2023 tarihli ve 8321929 sayılı Olur’u ile “Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı” ve “Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” olarak tescil edilmiştir. 
Planlama alanı “Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı” sınırları içerisinde 
kalmaktadır.  

Planlama alanında ormandan ulaşım yolu izni alınan “Ulaşım Yolu” Nitelikli Doğal Koruma 
Alanı sınırları içerisinde kalmaktadır. 

 

Şekil 26. Sit Alanları 
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Şekil 27. Sit Tescil Kararı 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
36 

MÜLKİYET YAPISI 
Kadastral Durum 

Planlama alanı 34.275,29 m² alanı kapsamaktadır. Elâzığ ili, Sivrice ilçesi, Kürk Köyü’nde 
yer alan 135 ada 5 parselin (25.253,30 m2) taşınmaz bilgileri aşağıda verilmiştir. 

Aşağıda belirtilen taşınmaz için Erkol Gayrimenkul Yatırımı ve Geliştirme AŞ tarafından 
Öztek Etiket Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye 27.02.2024 tarihinden itibaren 2 yıl 6 ay süreyle 
kiralanmıştır. 

9.021,99 m² alan için 25 yıl süre ile 17.04.2025 tarihinde Orman Genel Müdürlüğü tarafından 
Öztek Etiket Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ulaşım yolu izni verilmiştir. 

İl İlçe Köy Ada Parsel Alan Mülkiyeti 

Elâzığ Sivrice Kürk 135 5 25.253,30 Erkol Gayrimenkul Yatırım 
ve Geliştirme A.Ş. 

Şekil 28. Mülkiyet Durumu 

 

Şekil 29. Kadastral Durum  

Yol Geçiş İzni 
Elâzığ Orman Bölge Müdürlüğü’nün 17.04.2025 tarih ve 15281561 sayılı yazısında 

“Açıklama: Öztek Etiket San. ve Tic. A.Ş. Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü/Mahallesi hudutları 
dahilinde 9.021,99 m² ormanlık alanda ulaşım yolu yapımı için izin verilmesini talep etmişlerdir. 
"Talep, İlgili Orman İşletme Müdürlüğü tarafından yerinde incelettirilmiş olup, uygun görülerek 
tasdik edilen 06.01 2025 tarihli rapor, kroki ve diğer eklerin incelenmesi sonucunda; talep edilen 
orman alanının istenilen maksada uygun kullanmasında sakınca olmadığı mütalaa edilmiştir. Bu 
nedenle 6831 sayılı Orman Kanunu’nun 17/3 maddesi gereğince, çalışma esaslarını düzenleyen 
taahhütname hükümlerinin yerine getirilmesi şartı ile 9.021,99 m² ormanlık alana 25 yıl süre ile 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
37 

Öztek Etiket San. ve Tic. A.S. adına ulaşım yolu yapımı için BEDELLI olarak izin verilmesi” 
belirtilmektedir. 

Elâzığ Orman Bölge Müdürlüğü’nün 16.09.2025 tarih ve 16972208 sayılı yazısında; 
“05.09.2025 tarihli dilekçenize istinaden dilekçeniz ve ekleri incelenmiş olup, firmanız Öztek Etiket 
San. ve Tic. A.Ş. adına 9.021,99m² ormanlık alandan yol izni verilmiştir. Verilen izne ait yol genişliği 
müracaat dosyasında bulunan koordinatlarla 5 metre olarak tespit edilmekte olup, izin istenilen 
alanın ağaçlandırma sahasında kalması ve aynı zamanda 292 sayılı "Orman Yolları Planlaması, 
Yapımı ve Bakımı" tebliğinde yer alan "1.9 Orman Yolları Tipi ve Standartları" başlığı altındaki 1.9.2 
"Tali Orman Yolu" maddesinde belirtilen standart genişliklere göre 3,5-6m olan yolları olması 
nedeniyle, dilekçede talep edilen 10m genişlikteki yol müracaatınız uygun görülmemiştir ve yolun 
mevcut 5 metrelik genişliği ile korunması gerekmektedir” belirtilmektedir. 
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Şekil 30. Yol Geçiş Kadastro Haritası 
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Şekil 31. Elazığ Orman Bölge Müdürlüğü'nün 16.09.2025 tarih ve 16972208 Sayılı Yazısı 
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ETAPLAMA 
 Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’nün 10.06.2025 tarih ve 12719999 sayılı 

yazısında; “Konuya ilişkin yapılan incelemede; -Etap sınırı talep edilen alanın, 25.12.2023 tarih ve 
8321929 sayılı Bakanlık Makam Oluru ile onaylanıp 27.12.2023 tarih ve 32412 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanarak tescillenen "Hazar Gölü Doğal Sit Alanı - 1. Etap Sürdürülebilir Koruma 
ve Kontrollü Kullanım Alanı" sınırları içinde kaldığı, -Anılan parselin Malatya-Elazığ-Bingöl-
Tunceli Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında "Tarım Arazisi" ve "Sulak Alan 
Bölgesi" tanımlı olduğu, plan hükümleri "3.5.18.1. Enerji Üretim Alanları" başlıklı madde 1 de 
"…Rüzgar, Güneş ve Jeotermal üretim alanlarında aşağıda düzenlenen yer seçimi kriterlerine 
uyulması ve Bakanlığın görüşünün alınması koşuluyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınan izinler 
ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunca verilecek lisans kapsamında, ilgili kurum ve kuruluş 
görüşleri doğrultusunda hazırlanan nazım ve uygulama imar planları, ilgili idaresince onaylanır 
ve veri tabanına işlenmek üzere Bakanlığa gönderilir… Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 
5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde 
yapılacak olan yatırımlarda 5403 sayılı Kanun hükümleri kapsamında "Tarım Dışı Amaçla Kullanım 
İzni"nin alınması zorunludur… ÇDPde kullanım sınırlaması getirilen alanlar ile (ekolojik öneme 
sahip alan, taşkın alanı, su ürünleri üretim alanı) kumul alanlar, sazlık-bataklık alanlar, sulak 
alanlar, sulak alan koruma bölgeleri ve içme ve kullanma suyu koruma kuşaklarında kalan alanlarda 
yapılacak uygulamalarda imar planlarının hazırlanması aşamasında, üniversitelerin ilgili 
bölümlerince faaliyetin çevreye olabilecek olası etkilerinin ve alınacak önlemlerin açıklandığı 
Ekosistem Değerlendirme Raporu hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda ilgili mevzuat hükümleri 
ve Ekosistem Değerlendirme Raporu doğrultusunda uygulama yapılacaktır…" Hükmünün yer aldığı, 
-Parselin herhangi bir kadastro yoluna cephesinin bulunmadığı, -Orman Genel Müdürlüğünün 
Elazığ Orman Bölge Müdürlüğü) 17.04.2025 tarih ve 15281561 sayılı yazısında etap talep edilen 
parsele 25 yıllığına yol izni verildiği, -Etaplama çalışması yapılacak alanda alt ölçek imar 
planlarının bulunmadığı hususları tespit edilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda; 23.03.2012 
tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren in 5 ("Korunan Alanlarda 
Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik" d) maddesi hükmü ile 2017/01 sayılı "Korunan Alanlarda 
Yapılacak İmar Planı Teklifi Usul ve Esaslarına Dair Genelge" doğrultusunda oluşturulan Plan 
İnceleme Kurulunun 28.04.2025 tarihli kararı gereği; Elazığ ili, Sivrice ilçesi, Kürk Köyü, özel 
mülkiyete konu 25.253,30 m² yüzölçümlü 135 ada, 5 numaralı parsellerde Güneş Enerji Santrali 
(GES) yapımına yönelik 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı 
Uygulama İmar Planına esas etaplama talebi (1. Etap) uygun görülmüştür” belirtilmektedir. 

KURUM GÖRÜŞLERİ 
Malatya İnşaat Emlâk Bölge Başkanlığı 

Malatya İnşaat Emlâk Bölge Başkanlığı’nın 07.10.2024 tarih ve 3997672 sayılı yazısında” 
Yapılan inceleme neticesinde; planlama/proje alanı içerisinde, Millî Savunma Bakanlığı 
sorumluluğunda, NATO Akaryakıt Petrol Boru Hattı, Askeri Alan, Mania Planı, Askeri Yasak ve 
Güvenlik Bölgesi bulunmadığı tespit edilmiştir.” Denilmektedir. 

Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 
Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü’nün 11.10.2024 tarih ve 10647001 sayılı yazısında 

“İlgide kayıtlı dilekçe ve ekleri incelenmiş olup, imar planı çalışmasına konu alanın yürürlükteki 
"Malatya-Elâzığ-Bingöl-Tunceli Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı" 
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kapsamında "tarım arazisi" ve "sulak alan bölgesi" olarak tanımlı alanlarda kaldığı belirlenmiştir. 
Ayrıca Bakanlığımız denetimindeki "Sit Alanları Yönetim Sistemi (https://says.csb.gov.tr/)" üzerinden 
yapılan incelemede; söz konusu alanın "sürdürülebilir koruma ve kontrollü kullanım alanı" içerinde 
kaldığı tespit edilmiştir. 

Bu çerçevede ilgi dilekçeye konu güneş enerjisi santrali projesine yönelik planlama 
çalışmalarının, alanın "sürdürülebilir koruma ve kontrollü kullanım alanı" içerisinde kalması nedeni 
ile Bakanlığımız Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilmesi 
gerektiği hususunda” denilmektedir. 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü (Kültür İşleri Şube Müdürlüğü) 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü (Kültür İşleri Şube Müdürlüğü)’nün 11.10.2024 tarih ve 
5802363 sayılı yazısında “Yapılan inceleme sonucunda; belirtilen taşınmazın yüzeyinde 2863 sayılı 
yasada tanımlanan herhangi bir kültür varlığı tespit edilmemiştir. Ayrıca söz konusu taşınmaz 2634 
sayılı Turizmi Teşvik Kanunu kapsamında imar planında turizme ayrılan yerler içerisinde 
bulunmamaktadır. Ancak; yapılacak inşai ve fiziki çalışmalar sırasında herhangi bir kültür varlığı 
bulunması durumunda 2863 sayılı kanunun "Haber verme zorunluluğu başlıklı 4. maddesi gereği 
en geç üç gün içerisinde, en yakın müze müdürlüğüne veya köyde muhtara veya diğer yerlerde mülki 
idare amirlerine bildirilmesi gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü 

Enerji İşleri Genel Müdürlüğü’nün 14.10.2024 tarih ve 286051 sayılı yazısında” Rüzgar, 
güneş, jeotermal ve biyokütle kaynaklarına dayalı elektrik üretim tesislerinin kurulması amacıyla 
yapılan önlisans veya lisanssız elektrik üretim faaliyeti başvuruları için 6446 Sayılı Kanunun 7 nci 
maddesinin dördüncü ve dokuzuncu fıkraları kapsamında oluşturulan Genel Müdürlüğümüz 
görüşleri, başvuru şekline göre Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) veya ilgili şebeke 
işletmecesine bildirildiğinden, ilgi yazınızda belirtilen alanın görüş verdiğimiz diğer elektrik üretim 
tesislerini etkileyip etkilemediğine ilişkin olarak EPDK ve/veya ilgili şebeke işletmecisinden alınacak 
nihai görüşler doğrultusunda değerlendirme yapılması gerekmektedir. 

Bununla birlikte, Bakanlığımız bağlı ve ilgili kurum/kuruluşlarından da görüşlerin alınması ve söz 
konusu alandaki olası tarım arazilerinin, 19/07/2005 tarihli ve 25880 sayılı Resmî Gazete de 
yayımlanan 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında ilan edilen Büyük 
Ova Koruma Alanları içerisinde kalması durumunda ise, ilgi Kanunun 14üncü maddesine göre tarım 
dışı kullanımları için kamu yararı kararı alınması gerektiğinin bilinmesi hususunda” denilmektedir. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı’nın 08.10.2024 tarih ve 

980123 sayılı yazısında “Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin 
"Lisans alma ile şirket kurma muafiyeti" başlıklı 5/c maddesinde; "Kurulu gücü bir megavat veya 
Kanunun 14’üncü maddesi çerçevesinde Cumhurbaşkanı tarafından belirlenmiş kurulu güç üst 
sınırına kadar olan yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim tesisleri"nin lisans alma 
muafiyetine dahil olduğu hükme bağlanmış olup yine aynı yönetmeliğin "kamulaştırma" başlıklı 32 
nci maddesinde; "Bu Yönetmelik kapsamında kurulacak üretim tesisleri için Kurum tarafından 
taşınmaz mülkiyeti ve sınırlı ayni hak edinimine ilişkin herhangi bir işlem yapılmaz" hükmüyle, 
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Kurum tarafından lisanssız elektrik üretimi tesislerinin proje alanında bulunan taşınmazların temini 
işlemlerinin yapılmayacağı kurala bağlanmıştır. İlgi yazıya konu olan proje, bu kapsamda yer 
almaktadır. Söz konusu faaliyetin lisanssız elektrik üretim faaliyeti olması nedeniyle ve yukarıda 
belirtilen ilgili mevzuat gereğince, Kurumumuz tarafından herhangi bir taşınmaz temini işlemi 
yapılması veya kamu yararı kararı alınması mümkün bulunmamaktadır. 

Ancak, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 16/05/2019 tarihli ve 8587 sayılı Kararı 
kapsamında, çatı uygulaması dışındaki güneş enerjisi santrallerinin; mutlak tarım arazileri, özel 
ürün arazileri, dikili tarım arazileri, sulu tarım arazileri, sulu-kuru I, II, III, IV. sınıf tarım arazileri 
ve çevre arazilerde tarımsal kullanım bütünlüğünü bozan alanları kapsamayan arazilerde yer alması 
şartıyla kurulmasında Kurumumuz açısından bir sakınca bulunmadığı değerlendirilmektedir. Bu 
nedenle; yukarıda izah edilen hususlar ve diğer ilişkili mevzuat kapsamında, bahse konu talebin ilgili 
idareler nezdinde değerlendirilmesi gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 15. Bölge Müdürlüğü 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 15. Bölge Müdürlüğü’nün 05.05.2025 tarih 

ve 119121799 sayılı yazısında “Ulusal Öneme Haiz Hazar Gölü Sulak Alan Tampon Bölgesinde 
kalan söz konusu proje için, Bölge Müdürlüğümüzün 09.05.2025 tarih ve E-22995591-611.02-
18738084 sayılı yazısı ile ÇED görüşü verilmiştir. İlgili projenin İmar planı çalışmalarında ise, ÇED 
görüşümüzde belirtilen tüm hüküm ve koşullara riayet edilerek İmar Planı, plan hüküm ve notlarına 
projenin Hazar Gölü Sulak Alanı Tampon Bölgesinde kaldığından Sulak Alanların Korunması 
Yönetmeliğine ve bu kapsamda çıkarılan Hazar Gölü Yönetim Planı kararlarına uyulacağı ibaresinin 
eklenmesi kaydı ile uygun görülmektedir.” Denilmektedir. 

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü’nün 08.10.2024 tarih ve 20244711 sayılı yazısında” 

Genel Müdürlüğümüz sistem kayıtlarında 04.10.2024 tarihinde yapılan alan sorgulamasında; 2,53 
hektar büyüklüğündeki proje alanının Genel Müdürlüğümüzce verilmiş ve yürürlükte olan herhangi 
bir maden ruhsat hakkı ile girişimi bulunmadığı tespit edilmiş olup, GES projesinin ekte belirtilen 
koordinatlar dahilindeki toplam 2,53 hektar alanda yapılmasında Genel Müdürlüğümüzce herhangi 
bir sakınca olmadığına karar verilmiştir. 

Söz konusu proje alanı, Genel Müdürlüğümüz sistem kayıtlarında madenciliğe kapalı alan 
haline getirilmeyerek ER:3512306 sayılı GES projesi özel izin alanı olarak işlenmiştir. Bu alana 
yapılacak olan maden ruhsat müracaatlarına 3213 sayılı Maden Kanununun 7 nci maddesi üçüncü 
fıkrası gereği, Genel Müdürlüğümüzden ve ilgili Kurumdan izin alınması için 1 (bir) yıl süre verilecek 
ve bu alanlarda madencilik faaliyetlerinde bulunulmasının istenilmesi halinde ise Genel 
Müdürlüğümüzden ve ilgili Kurumdan izin alınmadan faaliyette bulunulmayacağı konusunda ruhsat 
ve talep sahiplerine bilgi verilecektir. Genel Müdürlüğümüz görüşü istenmiş olan yatırımların 
herhangi bir nedenle gerçekleşmeyecek olması durumunda Genel Müdürlüğümüze bilgi verilmesi 
gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Elektronik Dairesi Başkanlığı 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü Elektronik Dairesi Başkanlığı ‘nın 
09.10.2024 tarih ve 98490 sayılı yazısında “Söz konusu imar planının, Havalimanları için AIPde 
ilan edilmiş olan aletli geliş, yaklaşma/iniş ve kalkış usulleri ile Kuruluşumuz sorumluluğunda 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
43 

bulunan CNS Elektronik Sistemleri açısından olumsuz etkisinin öngörülmediği 
değerlendirilmektedir.” Denilmektedir. 

Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Çevre, Emlak ve Kamulaştırma Daire 
Başkanlığı 

Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Çevre, Emlak ve Kamulaştırma Daire 
Başkanlığı’nın 09.10.2024 tarih ve 1185029 sayılı yazısında” Söz konusu parselde herhangi bir 
tesisimiz plan ya da projemiz olmadığından görüşümüz bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 16.10.2024 tarih ve 

286682 sayılı yazısında” Konuya ilişkin olarak, Bakanlığımız bağlı ve ilgili kuruluşlarından alınan 
yazıların birer örneği ekte gönderilmekte olup, yazılarda belirtilen hususların dikkate alınması 
gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı 
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı’nın 11.10.2024 

tarih ve 458847 sayılı yazısında” Belirtilen alan çevresinde Kurumumuzun bundan sonra 
yapabileceği olası çalışmalara ilişkin hakları saklı kalmak kaydıyla, söz konusu alanda Kurumumuz 
çalışmaları açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Doğal Gaz İletim ve Piyasa İşlemleri Daire Başkanlığı 
Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş. Doğal Gaz İletim ve Piyasa İşlemleri Daire Başkanlığı’nın 

67905369 sayılı yazısında” Bu doğrultuda yapılan inceleme neticesinde, söz konusu parsel alanı 
içerisinde veya teknik emniyet mesafeleri dâhilinde Kuruluşumuza ait mevcut veya planlanan doğal 
gaz boru hattımızın/tesisimizin bulunmadığı tespit edilmiştir. Bu bağlamda, söz konusu parselde GES 
kurulması amaçlı İmar Planı yapılmasında, Kuruluşumuz açısından herhangi bir sakınca 
bulunmamaktadır.” denilmektedir. 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Üretim ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı 
Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Üretim Ve Koordinasyon Dairesi Başkanlığı’nın 

03.10.2024 tarih ve 283179 sayılı yazısında” Konu incelenmiş olup söz konusu alanda Teşekkülümüze 
ait ruhsatlı maden sahası bulunmadığı tespit edilmiştir.” Denilmektedir. 

Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü Etüt Proje ve Arama Dairesi Başkanlığı 
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu Genel Müdürlüğü Etüt Proje ve Arama Dairesi 

Başkanlığı’nın 4688269 sayılı yazısında” Söz konusu alanın Kurumumuzun ruhsat sahaları ile 
çakışma durumu incelenmiş olup, belirtilen alanda Kurumumuza ait ruhsat sahası 
bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire 

Başkanlığı’nın 04.10.2024 tarih ve 399597 sayılı yazısında” Yapılan inceleme neticesinde, bahsi 
geçen alanda Genel Müdürlüğümüze ait herhangi bir yatırım bulunmadığı tespit edilmiştir.” 
Denilmektedir. 
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Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’nün 17.10.2024 tarih ve 10738833 sayılı 

yazısında “Yapılan incelemede, bahse konu planlama alanının; 383 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname uyarınca ilan edilmiş herhangi bir Özel Çevre Koruma Bölgesi kapsamında kalmadığı 
tespit edilmiştir.  Planlama alanının; milli park, tabiat parkı, sulak alan vb. koruma alanlarında kalıp 
kalmadığı hakkında bilgi ve görüşün Doğa Koruma ve Milli Parklar 13. Bölge Müdürlüğünden, tabiat 
varlığı ya da doğal sit statüsüne ilişkin bilgilerin Elâzığ Valiliğinden (Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü) temin edilmesi, tabiat varlığı ya da doğal sit alanı bulunması halinde 
"Tabiat Varlıklarını Koruma Komisyonları Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik" 
hükümlerine göre ilgili Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyon Kararının alınması, Bununla 
birlikte, talebe konu alanın 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109. Maddesi 
kapsamında kalan korunan alanlarda kalması halinde, 14.06.2014 gün ve 29030 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği" ile 23.03.2012 tarih 
ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Korunan Alanlarda Yapılacak 
Planlara Dair Yönetmelik" ve bu Yönetmelik doğrultusunda yayımlanan 03.01.2017 tarihli ve 
2017/01 sayılı "Korunan Alanlarda Yapılacak İmar Planı Teklifi Usul ve Esaslarına Dair Genelge" 
hükümleri doğrultusunda hazırlanacak plan teklifinin ilgili Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Komisyonu Kararı ve Valilik Teknik İnceleme Raporu ile birlikte Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını 
Koruma Genel Müdürlüğü) iletilmesi, Ayrıca, talebe konu alanın; Korunan Alanlarda Yapılacak 
Planlara Dair Yönetmeliğin 5. Maddesinin (d) bendi çerçevesinde etaplanması gerekiyorsa ilgili 
Valilikçe hazırlanacak uydu görüntüsü, varsa daha önce verilen etap kararlarının işli olduğu sit 
paftası üzerine etap olarak planlanması önerilen alanın sınırlarının işlenerek sit sınırının tamamını 
gösterir pafta, meri imar planları üzerinde gösterimi, mülkiyet bilgileri, etap ve plan teklifine ilişkin 
gerekçeli raporun Valilik görüşü ile birlikte Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü aracılığı ile sunulması 
gerekmektedir. 

Bahsi geçen korunan alanların bulunmaması halinde ise; söz konusu alanda planlama 
çalışması yapılmasında Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 1 nolu 
Kararnamesinin 109. maddesinde tanımlanan görev ve yetkiler bakımından Bakanlığımızca (Tabiat 
Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) sakınca görülmemektedir.” Denilmektedir. 

Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 
Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 24.10.2024 tarih ve 

5857422 sayılı yazısında” Söz konusu taşınmaza yönelik Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde 
yapılan inceleme sonucunda hazırlanan bilgi ve belgelerde, adı geçen taşınmazın tescil kaydının 
bulunmadığı ve taşınmazın yüzeyinde 2863 sayılı yasa kapsamında değerlendirilebilecek herhangi 
bir taşınmaz kültür varlığına rastlanılmadığı belirtilmiştir. Ancak, söz konusu taşınmaz üzerinde 
yapılacak olan çalışmalar esnasında korunması gerekli herhangi bir kültür varlığına veya parçasına 
rastlanılması durumunda, 2863 Sayılı Kanun’un 4. Maddesi doğrultusunda çalışmanın derhal 
durdurularak, en yakın Mülki Amire ve Diyarbakır Müze Müdürlüğüne başvurulması 
gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Elâzığ Orman Bölge Müdürlüğü Elâzığ Orman İşletme Müdürlüğü 
Elâzığ Orman Bölge Müdürlüğü Elâzığ Orman İşletme Müdürlüğü’nün 05.11.2024 tarih ve 

13600091 sayılı yazısında “İşletme Müdürlüğümüzce oluşan komisyonca yapılan inceleme 
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neticesinde Elâzığ İli Sivrice ilçesi Kürk köyü sınırlarında 135 ada 5 nolu parsel özel mülkiyet konu 
tarla nitelikli parselde Güneş Enerji santrali yapılması için imar planı çizilmesinde kurumumuzca 
herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Havaalanları Daire Başkanlığı 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Havaalanları Daire Başkanlığı’nın 02.09.2024 tarih ve 

87333 sayılı yazısında” Bu ve müteakip süreçteki her türlü yapılaşma ve imar planı düzenlemelerine 
ilişkin kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasını teminen aksi belirtilmedikçe Genel 
Müdürlüğümüz görüşleri talep edilmeksizin belediye başkanlıklarına veya imar planı yapma yetkisine 
sahip kurum ve kuruluşlara başvurulması ve bu kurum/kuruluşlarca bir örneği Ekte yer alan İlgi (b) 
yazı kapsamında işlem yapılması hususunda” denilmektedir. 

Karayolları Genel Müdürlüğü Trafik Güvenliği Dairesi Başkanlığı 
Karayolları Genel Müdürlüğü Trafik Güvenliği Dairesi Başkanlığı’nın 05.11.2024 tarih ve 

1663941 sayılı yazısında” Yapılan incelemede, yapılmak istenilen güneş enerji santralinin 
karayoluna yakın mesafede olduğu anlaşılmakta olup, trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyip 
etkilemeyeceğine dair parlama analizinin yaptırılması ve neticenin rapor halinde İdaremize ibraz 
edilmesi, İdaremizce gerekli görülmektedir. “Denilmektedir. 

Karayolları Genel Müdürlüğü Trafik Güvenliği Dairesi Başkanlığı 
Karayolları Genel Müdürlüğü Trafik Güvenliği Dairesi Başkanlığı’nın 13.05.2025 tarih ve 

1813528 sayılı yazısında” Elâzığ ili, Sivrice ilçesi, Kürk köyü sınırları içinde, 135 ada 5 parsel no.lu 
taşınmaz üzerinde kurulması planlanan güneş enerjisi santrali projesi hakkında ilgi yazı ekindeki 
Parlama/Işıldama Etki Analizi Raporu incelenmiş olup; 

-Raporda belirtildiği üzere, güneş panellerinin ön yüzeyinin Anti-Reflektif (AR) kaplamalı cam 
malzemeden olması, kuzeye göre yönelim açısının (Azimut Açısı) 1800, eğiminin 25°, en üst 
noktasının yerden yüksekliğinin 2,8 metre olması, 

-Projede kullanılacak panel türünün raporda belirtilen standartlara uygun olarak seçildiğine, 
panellerin belirtilen teknik değerlere göre monte edileceğine dair tarafınızca hazırlanmış ıslak veya 
elektronik imzalı taahhütnamenin İdaremize iletilmesi, kaydıyla, söz konusu tesisin yapılmasında, 
yansıma ve parlama etkisi yönünden İdaremizce sakınca görülmemektedir. Ancak, ilerleyen süreçte, 
sürücüleri rahatsız edici nitelikte yansıma ve parlama etkisinin görülmesi halinde, İdaremizce gerekli 
görülecek önlemlerin yatırımcı/tesis sahibi tarafından yerine getirilmesi gerekmektedir.” 
Denilmektedir. 

Karayolları Genel Müdürlüğü 8. Bölge Müdürlüğü 
Karayolları Genel Müdürlüğü 8. Bölge Müdürlüğü’nün 09.10.2024 tarih ve 1642652 saylı 

yazısında “Planlama çalışmalarına başlanmadan önce projeye ilişkin ÇED raporunun alınması ve 
bahse konu parseller karayolumuza yakın mesafede olduğundan parlama ve ışıldama yönünden trafik 
güvenliğine zarar verecek herhangi bir durumun olup olmadığı hususunun değerlendirilebilmesi ve 
parlama analizinin gerekip gerekmediğinin tespiti için Genel Müdürlüğümüze başvurulması 
gerekmektedir.  
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Parlama analizinin uygun görülmesi halinde, bahse konu alandan karayolumuza bağlantı 
yapılmaması şartı ile hazırlanan taslak imar planında Kurumumuz açısından sakınca 
bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Yatırımlar İzleme Dairesi Başkanlığı 
Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü Yatırımlar İzleme Dairesi 

Başkanlığı’nın 30.10.2024 tarih ve 1146697 sayılı yazısında” Söz konusu bölgede elektrik dağıtım 
faaliyetlerini yürütmekte olan Fırat Elektrik Dağıtım A.Ş.den konuya ilişkin bilgi istenmiş olup gelen 
ilgi (b) cevabi yazıda, bölgedeki tesislere ait bilgilerin yazı ekinde gönderildiği, yapılacak 
çalışmalarda Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğinde belirtilen emniyet mesafelerine 
uyulması gerektiği bildirilmiştir. İlgi (b) yazıda belirtilen hususlar çerçevesinde bahse konu alanda 
imar planı çalışması yapılmasında Genel Müdürlüğümüzce sakınca bulunmadığı düşünülmektedir.” 
Denilmektedir. 

Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 13.Bölge Müdürlüğü (Elâzığ) Tesis ve 
Kontrol Müdürlüğü 

Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 13.Bölge Müdürlüğü (Elâzığ) Tesis 
ve Kontrol Müdürlüğü’nün 10.10.2024 tarih ve 2715329 sayılı yazısında” Elâzığ İli, Sivrice İlçesi 
Kürk Köyü 135 ada 5 parsel numaralı taşınmaz Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiş ve 154/400 kV 
yüksek gerilimli herhangi bir tesisimizin isabet etmediği görülmüştür. Yapılacak olan imar planı 
çalışmalarında kurumumuz açısından bir sakınca bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

TCDD 5. Bölge Müdürlüğü Emlak Servis Müdürlüğü 
TCDD 5. Bölge Müdürlüğü Emlak Servis Müdürlüğü’nün 14.10.2024 tarih ve 1039194 sayılı 

yazısında “İlgi yazı ve ekleri üzerinde yapılan inceleme neticesinde; Söz konusu parselin uydu 
fotoğrafında görüleceği üzere Yol çatı - Kurtalan mevcut konvansiyonel demiryolu hattımıza 42 metre 
uzaklıkta olduğu tespit edilmiştir. Bahse konu olan alanda Teşekkülümüzün mevcut ve ileriye yönelik 
herhangi bir plan ve projesi bulunmamaktadır ancak; yapılacak olan çalışmaların mevcut 
konvansiyonel demiryolu güzergahına ve mülkiyet sınırlarına denk gelmesi veya çakışması 
durumunda; 

İmar planı çalışmalarında; 

Mülkiyet sınırlarımızın aynen korunması, 

Mülkiyet sınırlarımız içerisindeki taşınmazlarımızın "TCDD Alanı" olarak planlanması, 

6461 Sayılı Kanun’un madde 9-1"Demiryolunun karayolu, köy yolu ve benzeri yol ile 
gerçekleşen kesişmelerinde demiryolu ana yol sayılır ve demiryolu araçlarının geçiş üstünlüğü 
vardır." Hükmü gereği karayolunun, köy yolunu vb. yolların demiryoluyla kesişmelerinde 
geçişlerinin alt ve üst geçiş olarak planlanması. 

Konvansiyonel hatlar ve hızlı tren hatlarında kamulaştırmaya esas koridor genişlikleri 
hakkındaki 828 no.lu tamim gereği; 

Yarma ve dolgu olmayan koridorlarda, minimum 25,00 metre Koridor genişliği (Ana hat 
ekseninden itibaren sağda 12,50 metre, solda, 12,50 metre) buna ilave olarak hattın uygun bir 
taraftan (sağ veya solundan) 10,00 metrenin servis yolu olarak belirlenmesi, her ilave hat için ilave 
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olacak tarafta 6,00 metre ilave genişliğinin sağlanması, her halükârda dış hattan itibaren 5,00 metre 
güvenlik mesafesi bırakılması, Yarma ve dolgu olan engebeli arazilerde ise; her iki taraf şev kazıkları 
arası gelen mesafeye ilave olarak uygun olan bir tarafına öngörülen yapı bitiminden itibaren servis 
yolu amaçlı 10,00 metre mesafe bırakılması, diğer kenarında ise minimum 2,00 metre güvenlik 
mesafesi bırakılması, 

Demiryolu emniyeti açısından; 

Komşu parsellerde yapılacak yanıcı, patlayıcı maddelerle ilgili can ve mal güvenliği 
açısından tehlike oluşturacak tesisler için, Sanayi ve Ticaret Bakanlığının TS 11939 / Ocak 2001 
sayılı Mecburi Standart Tebliğine göre, örtülü tanklar veya yeraltı tankları için 10,00 metre (Yeraltı 
tankları ile ilgili emniyet mesafeleri, emniyet valfından itibaren ölçülür) yerüstü tanklar için ise 15,00 
metre çekme mesafesi bırakılması gerekmektedir. Diğer binalar için mülkiyet sınırımız dış hat 
mihverinden her iki tarafta 15,00 metreden az olduğu yerlerde her iki dış hat mihverinden itibaren 
15,00 metre, Mülkiyet sınırımızın dış hat mihverinden iki tarafta 15,00 metre den fazla olduğu 
yerlerde ise mülkiyet sınırımızdan itibaren 5,00 metre İnşaat çekme mesafesi bırakılması 
gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Elâzığ Belediye Başkanlığı Etüd Proje Müdürlüğü 
Elâzığ Belediye Başkanlığı Etüd Proje Müdürlüğü’nün 18.10.2024 tarih ve 75478 sayılı 

yazısında “Bahse konu olan alan incelenmiş olup; alanın imar plan sınırı ve mücavir alan sınırları 
Belediyemiz yetki sınırları dışında olduğu tespit edilmiştir. Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin 
35.maddesi ‘Planların, üst kademe planlara, bu Yönetmeliğe ve imar mevzuatına uygunluğunun 
sağlanması planı yapan ve onaylayan idarelerin sorumluluğundadır. Belediye ve mücavir alan 
sınırları içinde belediyelerce, dışında il özel idarelerince onaylanan her tür ve ölçekteki mekânsal 
planların; üst kademe planlara, 3194 sayılı İmar Kanunu ve bu Yönetmeliğe uygunluğunu izleme ve 
inceleme işlerini Bakanlık yürütür.’ uyarınca mücavir alan dışındaki taşınmazlar Belediyemiz 
sorumluluğunda bulunmamakta olup yetki sınırlarımız dışında kaldığından Kurumumuzca sakıncası 
bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Sivrice Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü 
Sivrice Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü’nün 25.11.2024 tarih ve 1222 sayılı 

yazısında” Söz konusu parsel 05.12.1998 tarih ve 2178 sayılı Diyarbakır Tabiat ve Kültür Varlıkları 
Koruma Kurulu Kararı ile onaylanan 1/5000 Ölçekli Sivrice Elâzığ Nazım İmar Planı sınırı 
içerisinde "3. Derece Doğal Sit Alanı" ve "Tarımsal Niteliği Korunacak Alanlar" lejantlarında 
kalmaktadır. Söz konusu parselde yapılacak İmar Planı çalışmasına yönelik olarak 1/5000 Ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Teklifi olarak hazırlanması ve 
Belediyemiz ilgili kurullarının uygun görmesi neticesinde onaylanacaktır.” Denilmektedir. 

Elâzığ Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
T.C. Elâzığ Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ‘nün 09.10.2024 tarih ve 16165211 sayılı 

yazısında “ Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından yapılan arazi etüt çalışması sonucu 
düzenlenen etüt raporundan; alanın kuru marjinal tarım arazisi vasfında olduğu, belirtilen faaliyet 
kapsamında tarım dışı amaçlı kullanılması durumunda tarımsal bütünlüğünün bozulmayacağı; 
yapılacak işlerin niteliği, tarım arazilerine uzaklığı ile arazinin toprak ve topografik yapısı itibariyle 
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toprak koruma projesine ihtiyaç olmadığı, tarımsal üretim faaliyetleri açısından olumsuzluk teşkil 
etmeyeceği anlaşılmıştır. 

Buna göre 5403 sayılı "Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu" ile 09.12.2017 tarih ve 
30265sayılı Resmî Gazetede yayımlanan "Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması ve 
Planlanmasına Dair Yönetmelik" ve ilgili mevzuatları kapsamında söz konusu alanın belirtilen 
faaliyet kapsamında tarım dışı amaçla kullanılması uygun görülmüştür.  

Yukarıda zikredilen Yönetmeliğin 12nci maddesinin 8inci fıkrası gereği, verilen bu tarım dışı 
amaçlı arazi kullanım izni 2 (iki) yıl süre ile geçerli olup sadece belirtilen faaliyet için verilmiştir. Bu 
yazımız tarihinden itibaren 2 (iki) yıl içerisinde imar planının onaylanmaması veya alanın belirtilen 
faaliyetin dışında farklı bir amaçla kullanılmak istenmesi durumunda Müdürlüğümüzden yeniden izin 
alınması gerekmektedir.” Denilmektedir. 

Elâzığ Valiliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
Elâzığ Valiliği İl Afet Ve Acil Durum Müdürlüğü 23.10.2024 tarih ve 1120746 sayılı 

yazısında” Yapılan arşiv araştırmasında ilgi yazınızda geçen taşınmazda herhangi bir afete maruz 
bölgeye rastlanılmamış olup, imar planı çizilmesinde 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler 
Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanun kapsamında herhangi bir 
sakınca olmadığı hususunu” denilmektedir. 

Elâzığ Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 
Elâzığ Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 17.10.2024 tarih ve 

10726371 sayılı yazısında” Yapılan incelemede; talep konusu taşınmaz "Şanlıurfa Tabiat Varlıklarını 
Bölge Komisyonu İlleri Mevcut ve Potansiyel Doğal Sit Alanlarının Ekolojik Temelli Bilimsel 
Araştırma Projesi" kapsamında tescil edilen Merkez, Sivrice ve Maden İlçeleri Hazar Gölü Doğal Sit 
Alanında kaldığı tespit edilmiştir. 

Yazımız ekinde istenen bilgi, belge ve evraklar Müdürlüğümüze iletildiği takdirde talep 
konusu 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapımını 
değerlendirilmek üzere Şanlıurfa Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonuna iletilecektir.” 
Denilmektedir. 

Elâzığ Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü 
Elâzığ Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü 10.12.2024 tarih ve 262064755 sayılı yazısında” 

Müdürlüğümüz personellerinin hazırladıkları rapor ekte sunulmuş olup, raporda belirtilen 
taahhütlere uyulması durumunda, Sağlık Bakanlığımız mevzuatı açısından sakınca olmayacağı 
değerlendirilmiştir. Ancak nihai değerlendirmenin kurumunuz tarafından yapılması gerekmektedir. 

Rapor: 
Elâzığ İli, Sivrice İlçesi Fen İşleri Müdürlüğünün 06.12.2024 tarih ve 1252 sayılı yazılarında, 

Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü sınırlarında, Öztek etiket San. ve Tic. A.Ş. tarafından yapılması 
planlanan Güneş Enerji Santrali projesi için İmar Planı talep edildiği belirtilerek konu hakkında 
kurum görüşümüz istenmektedir.  

Konu ile ilgili olarak mahallinde yapılan inceleme sonucu;  
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•        Söz konusu taşınmazın Kürk Köyünün yaklaşık 5,7 km kuzeydoğusunda, sivrice İlçesinin 
yaklaşık 2,6 ·km kuzeybatısında olduğu, çevresinde boş arazi ile tarımsal arazilerin bulunduğu, 

•        Yapılmak istenen Güneş Enerji Santralinin elektrik üretim kapasitesinin 2,05 MWm 
olduğu,  

•        GES kurulması planlanan alanın 25.253,30 m2 olduğu, 
•        10.08.2005 tarih ve 27983 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İş Yeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 16. Maddesine göre 1. Sınıf Gayri Sıhhi Müessesler 
etrafında sağlık Koruma bandı mesafesi konulması mecburi sayılmıştır. 

•        19/4/2019 tarihli ve 30750 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 18/4/2019 tarihli ve 1003 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca; İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğe 
eklenmesine dair yönetmeliğin Ek-2 B) 2. Sınıf GSMler başlığı alt ında (Ek: RG-25/8/2022-31934-
C.K-5987/13 md.) Toplam ısıl gücü 1-10 megavat (MW) arası kapasitede olan fotovoltaik güneş 
enerjisine dayalı elektrik santralleri, 2. Sınıf GSM (Gayri Sıhhi Müessese) kapsamında olduğu 
belirtilmiştir. 

Söz konusu taşınmaz üzerinde yapılmak istenen Güneş Enerji Santralinin elektrik üretim 
kapasitesi 2,05 MWm olduğu, 2. Sınıf GSM (Gayri Sıhhi Müessese) olarak değerlendirildiğinden 
sağlık koruma bandı mesafesinden muaf tutulmuştur.  

Bu kapsamda; Çevre, fert ve toplum sağlığının korunması için gerekli her türlü tedbiri 
alınması halinde bahsi geçen taşınmaz üzerinde Güneş Enerji Santrali amaçlı imar planı 
yapılmasında Sağlık Bakanlığı mevzuatı açısından sakınca olmayacağı kanaatine varılmıştır.  

İş bu rapor mahallinde yapılan incelemeler sonucu, tarafımızca tanzim edilerek imza altına 
alınmıştır. “Denilmektedir. 

Elâzığ Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü 
T.C. Elâzığ Valiliği İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü’nün 07.10.2024 tarih ve 618495723 

sayılı yazısında” Kurumumuzca planlanan veya mevcut herhangi bir sanayi bölgesi (OSB, Sanayi 
Alanı, SS) sınırı/meri imar planına isabet etmediğinden anılan imar planına ilişkin çalışmanın 
yapılmasında idaremizce herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Sivrice Kaymakamlığı Milli Emlak Şefliği 
T.C. Sivrice Kaymakamlığı Milli Emlak Şefliği’nin 04.11.2024 tarih ve 10844513 sayılı 

yazısında” Söz konusu parsele komşu olan hazine taşınmazlarının üzerinde herhangi bir işlem 
yapmamak suretiyle yapılacak imarda Kaymakamlığımızca (Milli Emlak Şefliği) bir sakınca 
bulunmamaktadır.” Denilmektedir. 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. 
Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 30.10.2024 tarih ve 310600 sayılı yazısında” Güneş 

Enerjisi Santrali kurulumu için belirtilen Sivrice Kürk Köyü 135 ada 5 parselde kurulum yapılması 
uygundur.” Denilmektedir. 

Elazığ İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 
Elazığ İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü’nün 28.10.2024 tarih ve 55308 

sayılı yazısında; “Bahse konu alanda 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama 
İmar Planı yapılmasında sakınca bulunmamaktadır” denilmektedir. 
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Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 9.Bölge Müdürlüğü 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 9.Bölge Müdürlüğü’nün 16.12.2025 tarih ve 6640862 sayılı 

yazısında; “İlgi yazıda sunulan bilgiler dikkate alınarak, konu Bölge Müdürlüğümüz teknik 
elemanlarınca incelenmiştir. Yapılan inceleme sonucunda; olası aşırı yağışlarda oluşabilecek çevre 
yüzey ve taşkın sularına karşı tüm tedbirlerin faaliyet sahibi tarafından alınması şartıyla bahse konu 
taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisi Santrali (GES) için imar planı uygulanmasında Bölge 
Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca görülmemiştir” denilmektedir. 

Fırat Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Fırat Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin 30.10.2024 tarih ve 49453 sayılı yazısında” Şirketimizi 

ilgilendiren kanun, mevzuat ve yönetmelikler çerçevesinde yapılan araştırmalar neticesinde 
Şirketimiz Coğrafi Bilgi Sistemleri Biriminin El GPS’i ile (±3 m hassasiyetinde) almış olduğu veriler 
üzerinden gerçekleştirilen kontrollerde ekli krokide belirtilen şekilde Müdürlüğümüze ait ve 3.Şahıs 
sorumluluğunda bulunan Yüksek Gerilim (YG) Enerji Nakil Hatları tespit edilmiştir. Elektrik Kuvvetli 
Akım Tesisleri Yönetmeliği’nin 46. Maddesi a fıkrasında belirtilmiş olan “Hattın izin verilen en 
yüksek sürekli işletme gerilimi 1-36 (kV) Üzerine herkes tarafından çıkılabilen düz damlı yapılarda 
yatayda ve dikeyde 3,5mt” dir. Bu çerçevede hattımıza olan yatay ve düşey yaklaşma mesafesinin 
3.5mt’’den az olmaması şartıyla ve yeni uygulanacak imar planında ekli krokide belirtilen 
tesislerimizin korunması ve deplaseye mahal verilmeyecek şekilde İmar Planı oluşturulması 
hususunda,” denilmektedir. 

Fırat Elektrik Dağıtım AŞ’nin 04.02.2026 tarih ve 187053 sayılı yazısında; “Şirketimizce 
30.10.2024 yılında belirtmiş olduğumuz görüşte Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği’nin 46. 
Maddesi a fıkrasında belirtilmiş olan “Hattın izin verilen en yüksek sürekli işletme gerilimi 1-36 (kV) 
Üzerine herkes tarafından çıkılabilen düz damlı yapılarda yatayda ve dikeyde 3,5mt’’ yaklaşım 
mesafesi Güneş Enerjisi kurulumunda tesis edilecek güneş panelleri ve yapılacak tüm yapılar için 
geçerli olacak yaklaşım mesafesidir. Hattımıza ait sayısal veri ve kroki yazımız ekinde Kurumunuza 
iletilmekte olup belirtilen yatayda ve dikeyde 3,5 mt yaklaşma mesafesinin sağlanması halinde parsel 
üzerinde Güneş Enerjisi Santrali panel kurulumu ve yapılaşma yapılmasında Şirketimizce sakınca 
bulunmamaktadır” denilmektedir. 

Aksa Elâzığ Doğal Gaz Dağıtım A.Ş 
Aksa Elâzığ Doğal Gaz Dağıtım A. Ş’nin 17.10.2024 tarih ve 13562 sayılı yazısında “Yapılan 

inceleme sonucu bahse konu alanda imar planı yapılmasında kurumumuzca bir sakıncası olmadığı 
sonucuna varılmıştır.” denilmektedir. 

Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü’nün 04.03.2026 tarih ve 3448618 sayılı yazısında; “Bu 

kapsamda; ilgi yazınız ve ekleri incelenmiş olup, bahse konu alanda Bakanlığımız Altyapı Yatırımları 
Genel Müdürlüğünce yürütülen herhangi bir etüt ve proje çalışması bulunmamaktadır” 
denilmektedir. 

Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü 
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 02.04.2026 tarih ve 8155615 sayılı yazısında; 

“Söz konusu planlama alanı, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir 
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Turizm Merkezi veya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içerisinde kalmamakta 
olup anılan alanda Genel Müdürlüğümüzce yürütülen bir çalışma bulunmamaktadır” denilmektedir. 

PLANA İLİŞKİN RAPORLAR 
ÇED 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü’nün 14.04.2025 tarih ve 12245325 sayılı 
yazısında” ÇED Yönetmeliğinin 17. Maddesi gereğince 2,0592 MWm /1,6 MWe Kapasiteli "Güneş 
Enerji Santrali" projesine İl Müdürlüğümüzce 10.04.2025 tarih ve 14698725 220-02 E-2025140 karar 
numarası ile "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararı verilmiştir.” Belirtilmiştir. 
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Şekil 32. ÇED Gerekli Değildir Belgesi 
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Parlama Analizi 
Öztek Etiket Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Elâzığ ili, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü Sınırları 

İçinde, 135 Ada ve 5 Parsel içerisinde “ÖZTEK ETİKET GES” projesinin yapılması planlanmaktadır. 
Bu Parlama/Işıldama Etki Analizi Raporu Enpark Çevre Enerji Maden Müh. Danış. Ve Müş. Ltd. Şti. 
tarafından söz konusu projenin parlama/ışıldama etkilerinin olup olmadığının değerlendirilmesi (Etki 
Analizinin yapılması) amacıyla T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü 
Trafik Güvenliği Dairesi Başkanlığı’nın 05.11.2024 tarih ve E. 55600611- 175.09 / 1663941 sayılı 
yazısı ile T.C. Karayolları Genel Müdürlüğü 8. Bölge Müdürlüğü’nün 09.10.2024 tarih ve 
E.37273208- 754 / 1642652 sayılı yazısına istinaden parsel alanı için hazırlanmıştır. 

Yapılan SPTAA modelleme sonuçlarına göre planlanan proje alanı ve çevresindeki alıcılar 
simülasyona girildiğinde proje alanının konumu ve alıcıların konumları nedeniyle herhangi bir 
parlamanın oluşmayacağı sonucu çıkmıştır. 

 

Yukarıda verilmiş analizde herhangi bir parlama engelleyici perde veya doğal bariyer 
kullanılmamış olup yıl boyunca herhangi bir parlama tespit edilmemiştir. Diyarbakır Elâzığ Yolu- 
D885 kenarında bulunan mevcut ağaçlık kısımlar ve binalar modele girilmiştir.  

Bu nedenle ikinci bir SPTAA modellemesi yapılmasına gerek duyulmamıştır.  

Modelleme sonuç raporu Ek-7’de verilmiştir ve bu raporda modelleme programına girilmiş 
olan olası alıcılara ait koordinat, yükseklik vb. bilgileri detaylı bir biçimde verilerek, seçilmiş olan 
alıcılara ait uydu görüntüsü üzerindeki yerleşimleri ve modelleme sonuçları paylaşılmıştır.  

Yapılan modellemelerde elde edilen sonuçlar ışığında, işbu rapora konu proje kapsamında, 
herhangi bir parlamanın olmayacağı sonucuyla ek bir önlem alınmasına gerek duyulmamaktadır. 

Ekosistem Değerlendirme Raporu 
Ekosistem Değerlendirme Raporu Prof. Dr. Özdemir ADIZEL, Doç. Dr. Kubilay TOYRAN 

ve Prof. Dr. Eyüp BAĞCI tarafından Ocak 2025 tarihinde hazırlanmıştır. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün 18721457 sayılı yazısında “İlgili rapor 
Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Raporda; alanda bulunan türlere, türlerin korunmasına yönelik 
tedbirlere ve sahada çalışan uzmanların özgeçmişlerine yönelik bilgilerin yer aldığı görülmektedir. 
Ayrıca yapılan arazi çalışmaları neticesinde, GES faaliyetinin sahada flotristik ve ekolojik açıdan 
olumsuz bir etki meydana getirmeyeceği kanaatine varıldığı belirtilmektedir. Bu kapsamda; faaliyete 
başlamadan önce EK-2 Sulak Alan Faaliyet İzin Belgesinin alınması için  Elazığ Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğüne başvuru yapılması, Ekolojik Etki Değerlendirme  Raporu ile birlikte 
Bölge Müdürlüğümüzce iletilen Biyolojik Çeşitlilik Raporunun Proje Tanıtım Dosyasına eklenmesi 
ve Sulak Alanların Korunması Yönetmeliği başta olmak üzere ilgili tüm Meri  Mevzuatlara bağlı 
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kalması şartıyla Güneş Enerji Santrali (2,0592 MWm /1,6 MWe)"projesinin gerçekleştirilmesinde 
Bölge Müdürlüğümüzce sakınca görülmemektedir.” Belirtilmiştir. 

PLAN TEKLİFİ 
Plan Teklifinin Amacı, Gerekçesi ve Yasal Dayanağı 
Kamu Yararı ve Plan Gerekçesi 

Türkiye coğrafi konumu nedeniyle yüksek güneş enerjisi potansiyeline sahiptir. Türkiye’nin 
güneşten elektrik üretim potansiyeli yapılan hesaplamalar doğrultusunda en az 500 bin MW olarak 
tahmin edilmektedir. Güneş, hidrolik, rüzgâr, jeotermal gibi yenilenebilir enerji kaynakları 
potansiyelinin yüksekliğinden hareketle, Ülkemizin 2023 yılı enerji vizyonunun ana amacı ise 2023 
yılında yenilenebilir enerji kaynaklarının elektrik üretimindeki payını en az %30’a yükseltmektir. 
Konya İli yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesinde teknoloji alanında yeterli altyapıya 
sahiptir. 

Konuyla ilgili kaynaklarda güneş enerjisi sisteminin verimliği açısından bölgedeki ortalama 
radyasyon değerinin yıllık 4.5 kWh/m² olması gerektiği belirtilmekte olup Elâzığ İli, Sivrice İlçesi 
genelindeki ortalama radyasyon değeri bu oranı sağlamaktadır. 

Güneş enerjisi santralinin verimlilik ölçütü kapsamında uygun yer seçimi çok önemli olup 
Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü 135 Ada 5 sayılı parsel konumu güneş enerjisi santrali kurulumu 
bakımından yerel iklim durumu, arazi yapısı, arazinin kullanım durumu, şebeke bağlantısı, enerji 
tüketim bölgelerine yakınlığı, erişilebilirliği, su kaynakları, jeolojik yapısı, mülkiyet durumu ve arazi 
fiyatları gibi temel yer seçimi kriterleri açısından potansiyele sahiptir. Güneş enerjisi santrallarının 
yer seçiminde yürürlükte olan yasal düzenlemeler ve uygulama yönetmelikleri değerlendirildiğinden 
135 ada 5 sayılı parselde kurulacak olan Güneş Enerjisi Santrali için mevzuat açısından aykırı bir 
durum söz konusu değildir.  

Tüm bu değerlendirilmelerden görüleceği üzere kurulacak olan Güneş Enerjisi Santralinin 
Sivrice bölgesine hizmet edeceği yatırımcı tarafından düşünüldüğünden bu plan teklifi hazırlanmıştır. 
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Plan Teklifinin Getirdiği Kararlar 
Öneri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Teklifi 

Planlama alanı Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü’nde bulunan (135 ada 5 sayılı parsel 
[1600kwe/ 2059,2kwp]) 25.253,30 m2 taşınmazı ve 17.04.2025 tarihinde Orman Genel Müdürlüğü 
tarafından verilen 9.021,99 m² orman ulaşım yolunu kapsamaktadır. 

Söz konusu parsel “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı [GES]” 
olarak planlanmıştır. Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi alanında (Güneş 
Enerjisi Alanı) yapılaşma koşulları Emsal=0.70 ve Yençok=6.50 metredir. Plan teklifine ait arazi 
kullanım tablosu aşağıda verilmiştir.  

Kullanım Adı Alan (m2) Oran 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına 
Dayalı Üretim Tesis Alanı (GES) 24.714,917 m2 72,55 % 

Enerji Nakil Hattı Koruma Kuşağı 328,297 m² 0,95 % 

Yol Alanı 9.232,076 m2 26,5 % 

Toplam Alan 34.275,29 m² 100 % 
Şekil 33. Plan Teklifine Ait Arazi Kullanım Tablosu 
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Şekil 34. Öneri 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı 
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Öneri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Teklifi 
Planlama alanı Elâzığ İli, Sivrice İlçesi, Kürk Köyü’nde bulunan (135 ada 5 sayılı parsel 

[1600kwe/ 2059,2kwp]) 25.253,30 m2 taşınmazı ve 9.021,99 m² ulaşım yolu alanını kapsamaktadır. 

Söz konusu parsel “Enerji Üretim Tesis Alanı [GES]” olarak planlanmıştır. 

 

Şekil 35. Öneri 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı  
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Plan Notları 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Notları 

KAPSAM: HAZAR GÖLÜ VE ÇEVRESİ 1. ETAP DOĞAL SİT ALANI TESCİLLİ ELAZIĞ 
İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ, 135 ADA 5 PARSEL VE ORMAN YOLUNU KAPSAR. 
 
GENEL HÜKÜMLER 
1- PLANLAMA ALANINDA; 

- 1 NOLU CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ, 
- 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİKLERİ,  
- ENDÜSTRİ TESİSLERİNDEN KAYNAKLANAN HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ 

YÖNETMELİĞİ, 
- KARAYOLLARI KENARINDA YAPILACAK VE AÇILACAK TESİSLER HAKKINDA 

YÖNETMELİK, 
- SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ, 
- KATI ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ, 
- ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ, 
- ATIKLARIN DÜZENLİ DEPOLANMASINA DAİR YÖNETMELİK, 
- ATIK YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ 
- ZARARLI KİMYASAL MADDE VE ÜRÜNLERİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ, 
- ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ YÖNETMELİĞİ, 
- HAVA KİRLİLİĞİ KONTROL YÖNETMELİĞİ, 
- 5491 SAYILI ÇEVRE KANUNUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNA 

İSTİNADEN ÇIKARILAN YÖNETMELİKLER, 
- BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDAKİ YÖNETMELİK, 
- 4915 SAYILI KARA AVCILIĞI KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ. 
- 1593 SAYILI UMUMİ HIFZISSIHHA KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ  
- LAĞIM MECRASI İNŞASI MÜMKÜN OLMAYAN YERLERDE YAPILACAK 

ÇUKURLARA AİT YÖNETMELİK,  
- İNSANİ TÜKETİM AMAÇLI SULAR HAKKINDA YÖNETMELİK,  
- TOPRAK KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ, 
- ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM TESİSLERİ YÖNETMELİĞİ, 
- ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN 

YÖNETMELİK, 
- 3213 SAYILI MADEN KANUNU 
- 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİKLERİ, 
- 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIM KANUNU, 
- ENDÜSTRİ TESİSLERİNDEN KAYNAKLANAN HAVA KİRLİLİĞİNİN KONTROLÜ 

YÖNETMELİĞİ, 
- KANALİZASYON VE SIVI ATIKLARIN KANALİZASYON SİSTEMİNE VERİLMESİ 

MÜMKÜN OLMAYAN YERLERDE AÇILACAK ÇUKURLARA DAİR YÖNETMELİK, 
- İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞTIRMA RUHSATLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK, 

-TÜRKİYE BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE VE BURADA YER 
ALMAYAN İLGİLİ DİĞER YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  
2- PLANLAMA ALANINDA YAPILAN UYGULAMALAR ESNASINDA HERHANGİ BİR 

KÜLTÜR VARLIĞINA RASTLANILMASI HALİNDE 2863 SAYILI KÜLTÜR VE 
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TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNUNUN 4. MADDESİ KAPSAMINDA EN 
YAKIN MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİNE VEYA EN YAKIN MÜZE MÜDÜRLÜĞÜNE, 
TABİAT VARLIĞINA RASTLANILMASI HALİNDE İSE 1 NUMARALI 
CUMHURBAŞKANLIĞI KARARNAMESİ HÜKÜMLERİ UYARINCA İLGİLİ TABİAT 
VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KOMİSYONUNA BİLGİ VERİLECEKTİR.  

3- 5403 SAYILI TOPRAK KORUMA VE ARAZİ KULLANIM KANUNU GEREĞİNCE, 
ÇEVREDEKİ TARIMSAL FAALİYETLERE ZARAR VERİLMESİNİ ÖNLEYİCİ 
TEDBİRLER ALINACAKTIR. 

4- PLANLAMA ALANI İÇERİSİNDEKİ TESİSLERİN SU İHTİYACININ YER ALTI 
SUYUNDAN TEMİN EDİLMEK İSTENMESİ HALİNDE 167 SAYILI YERALTI 
SULARI KANUNU GEREĞİ DSİ'DEN İZİN ALINACAK VE BU KANUN 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. TESİSİN ATIK SULARININ YERALTI VE 
YERÜSTÜ SULARINI KİRLETMEMESİ İÇİN GEREKLİ ÖNLEMLER ALINACAKTIR.  

5- 6446 SAYILI ELEKTRİK PİYASASI KANUNU, 5346 SAYILI YENİLENEBİLİR 
ENERJİ KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI 
KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN VE BU KANUNLARA DAYALI OLARAK 
ÇIKARILAN TÜM YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ZORUNLUDUR. 

6- PLANLANAN ALANDA TESİS EDİLECEK ELEKTRİK, SU, KANALİZASYON, 
HABERLEŞME TESİSLERİNE AİT PROJELER İLGİLİ KAMU KURULUŞLARININ 
ARADIĞI STANDARTLARA UYGUN OLARAK YAPILIP ONAYLANMADAN 
İNŞAAT RUHSATI VERİLEMEZ.  

7- YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİ DIŞINDA YALNIZCA SÖKÜLÜP TAKILABİLEN 
VE 10 M²’Yİ GEÇMEYEN GİRİŞ-ÇIKIŞ KONTROLÜ MAKSADI İLE GÜVENLİK 
KULÜBESİ YER ALABİLİR. 

8- ÇEVRE YERLEŞMELERE GÖTÜRÜLEN ALTYAPI HİZMETLERİNE (YOLLAR, 
İÇME SU İSALE HATLARI, KANALLAR VB.) İMAR PLANINA KONU 
FAALİYETLER SEBEBİ İLE HİÇBİR ŞEKİLDE ZARAR VERİLMEYECEK OLUP, 
ZARAR VERİLMESİ DURUMUNDA GEREKLİ BAKIM VE ONARIMLAR 
YATIRIMCI FİRMA/FİRMALAR TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 

9- PLANDA BELİRTİLEN KULLANIM ALANLARINDA KULLANIM AMACI DIŞINDA 
HİÇBİR TESİS YAPILAMAZ. YAPILACAK TESİSLER AMACI DIŞINDA 
KULLANILAMAZ.  

10- PLANLAMA ALANI İLE İLGİLİ OLARAK, MEVCUT BAĞLANTI YOLLARININ 
KULLANILMASI, KARAYOLUNA İLAVE BAĞLANTI YAPILMAMASI, 2918 SAYILI 
TRAFİK KANUNU VE BU KANUNA İSTİNADEN ÇIKARILAN TÜM 
YÖNETMELİKLERE UYULMASI ZORUNLUDUR. 

11- PLANLAMA ALANI İÇERİSİNDE YAPILACAK BÜTÜN BİNALARDA PLAN, FEN, 
SAĞLIK, GÜVENLİ YAPILAŞMA, ESTETİK VE ÇEVRE ŞARTLARI İLE İLGİLİ 
MEVZUAT HÜKÜMLERİNE VE TSE TARAFINDAN BELİRLENMİŞ 
STANDARTLARA UYULMASI ZORUNLUDUR.  

12- 5378 SAYILI ENGELLİLER HAKKINDA KANUN VE BU KANUN KAPSAMINDA, 
PLANLAMA ALANINDA YER ALACAK HER TÜRLÜ YAPIDA VE ÇEVRE 
DÜZENLEME KARARLARINDA, TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ’NÜN İLGİLİ 
STANDARDINA UYULMASI ZORUNLUDUR. 

13- SIĞINAK YÖNETMELİĞİ VE OTOPARK YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE 
UYULMASI ZORUNLUDUR. 
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14- PROJE SAHASI HAZAR GÖLÜ SULAK ALANI TAMPON BÖLGESİNDE 
KALDIĞINDAN SULAK ALANLARIN KORUNMASI YÖNETMELİĞİNE VE BU 
KAPSAMDA ÇIKARILAN HAZAR GÖLÜ YÖNETİM PLANI 
KARARLARINA UYULACAKTIR. 

15- İMAR UYGULAMASI YAPILMADAN UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ 
16- ŞANLIURFA TABİAT VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KOMİSYONUNUN 

UYGUN GÖRÜŞÜ OLMADAN HERHANGİ BİR UYGULAMA YAPILMAYACAKTIR. 
 

ÖZEL HÜKÜMLER 
1. YAPI YAKLAŞMA MESAFELERİNE UYULACAKTIR.  
2. GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ PROJESİ KAPSAMINDA YENİLENEBİLİR ENERJİ 

KAYNAKLARINA DAYALI ÜRETİM TESİSİ ALANI YAPILAŞMA KOŞULLARI E: 
0,70 VE YENÇOK: 6,50 METRE OLARAK BELİRLENMİŞ OLUP ALAN İÇERİSİNDE 
GÜNEŞ PANELLERİ İLE TEKNİK ALTYAPI, İDARİ TESİS VB. GÜNEŞ ENERJİ 
SANTRALİNİN İŞLEYİŞİ İÇİN GEREKLİ OLAN DİĞER YAPILAŞMALAR DIŞINDA 
YAPI YAPILAMAZ. BU BİRİMLERİN İNŞAAT ALANI 300M²Yİ GEÇEMEZ. 

3. YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA DAYALI ÜRETİM TESİSİ (GÜNEŞ 
ENERJİ SANTRALİ) ALANINDA KURULACAK GÜNEŞ PANELLERİ; 22.05.2025 
TARİHLİ BAĞLANTI ANLAŞMASI İÇİN YAPILAN VE ONAYLANAN GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DAYALI ÜRETİM TESİSİNE İLİŞKİN 29.02.2024 TARİHLİ 
DÜZENLENEN TEKNİK DEĞERLENDİRME FORMUNDA BELİRTİLEN 
KOORDİNATLAR DIŞINDA YAPILAMAZ. GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ KURULU 
GÜCÜ 2.059,2 kWp / 1.600 kWe' DİR. 

4. PLANLAMA ALANINA İLİŞKİN 08.10.2025 TARİHİNDE ELAZIĞ ÇEVRE 
ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORUNDA 
SONUÇ VE ÖNERİLER BÖLÜMÜ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR. 

5. İMAR PLANINA ESAS OLMAK ÜZERE HAZIRLANAN JEOLOJİK-JEOTEKNİK 
ETÜD, ZEMİN ETÜDÜ YERİNE KULLANILAMAZ. YAPILACAK YAPILARA AİT 
LABORATUVAR DENEYLERİNE DAYALI SONDAJLI ZEMİN ETÜDÜ UYGUN 
GÖRÜLMEDEN VE GEREKLİ MÜHENDİSLİK ÖNLEMLERİ ALINMADAN 
UYGULAMAYA GEÇİLEMEZ.  

6. ELAZIĞ VALİLİĞİ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 
TARAFINDAN VERİLERN 10.04.2025 TARİH VE E-2025140 NUMARALI ÇED 
GEREKLİ DEĞİLDİR KARARINA VE KARAR EKİNDE YER ALAN ÇED ALANI 
KOORDİNATLARINA UYULACAKTIR. 

7. ELAZIĞ VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 10.12.2024 TARİH VE 262064755 
SAYILI GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

8. ELAZIĞ VALİLİĞİ İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 23.10.2024 TARİH 
VE 1120746 SAYILI GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

9. FIRAT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.’NİN 30.10.2024 TARİH VE 49453 SAYILI 
GÖRÜŞLERİNDE BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

10. FIRAT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.’NİN 04.02.2026 TARİH VE 187053 SAYILI YAZISI 
GEREĞİ YÜKSEK GERİLİM ENERJİ NAKİL HATTI KORUMA KUŞAĞINDA GÜNEŞ 
PANELİ DE DAHİL OLMAK ÜZERE HİÇBİR YAPI YAPILAMAZ.  
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11. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. (TEİAŞ)'A AİT ENERJİ İLETİM TESİSLERİ 
YAKININDA VE ÇEVRESİNDE YAPILACAK HER TÜRLÜ PROJE, UYGULAMA VE 
İNŞAAT ÖNCESİNDE TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. (TEİAŞ) GÖRÜŞÜ 
ALINACAKTIR 

12. ELAZIĞ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN 09.10.2024 TARİH VE 16165211 
SAYILI YAZISI İLE BELİRTİLEN FAALİYET KAPSAMINDA VERİLEN TARIM DIŞI 
AMAÇLI KULLANIM İZNİNE UYULACAKTIR. 

13. TARIM ARAZİLERİNİN KORUNMASI, KULLANILMASI VE PLANLANMASINA 
DAİR YÖNETMELİĞİN 12. MADDESİ 8. FIKRASINDA BELİRTİLDİĞİ ÜZERE İKİ 
YIL İÇERİSİNDE GES SANTRALİNİN PLANA BAĞLANMAMASI HALİNDE 
VERİLEN İZİN GEÇERSİZ KABUL EDİLECEK VE TEKRAR İZİN ALINACAKTIR.  

14. FIRAT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş TARAFINDAN TESİSİN PROJE/ SÖZLEŞME/ TESİS/ 
İŞLETME SÜRECİNDE UYULMASI GEREKEN KURALLARI VE TESİSİN BAĞLANTI 
ŞARTLARI İÇİN UYULMASI GEREKEN KURALLARI İÇEREN, 22.05.2025 TARİHLİ 
BAĞLANTI ANLAŞMASINDA ÇAĞRI MEKTUBUNDA BELİRTİLEN HUSUSLARA 
VE EKİ HAT ŞEMALARINA UYULACAK; PROJEDE BİR DEĞİŞİKLİK OLMASI 
DURUMUNDA FIRAT ELEKTRİK DAĞITIM A. Ş’NİN GÖRÜŞÜ ALINACAKTIR. 

15. GÜNEŞ ENERJİSİ ÜRETİM TESİSİNE AİT PROJELERİN FIRAT ELEKTRİK DAĞITIM 
A.Ş TARAFINDAN KONTROL EDİLMESİNİN ARDINDAN ENERJİ VE TABİİ 
KAYNAKLAR BAKANLIĞINCA VEYA BAKANLIĞIN YETKİ VERDİĞİ KURULUŞ / 
TÜZEL KİŞİLER TARAFINDAN ONAYLANACAKTIR.  

16. KADASTRAL YOLA BAĞLANTI YAPILMADAN UYGULAMAYA 
GEÇİLMEYECEKTİR. 

17. MERİ MEVZUAT ÇERÇEVESİNDE ÇEVRE VE TOPLUM SAĞLIĞININ KORUNMASI 
ADINA TÜM ÖNLEMLERİN ALINMASI ZORUNLUDUR.  

18. BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA PLANLAMA ALANIN DA İÇİNDE BULUNDUĞU 
MALATYA-ELAZIĞ-BİNGÖL-TUNCELİ PLANLAMA BÖLGESİ’NE AİT 1/100.000 
ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI VE PLAN HÜKÜMLERİ İLE 3194 SAYILI İMAR 
KANUNU VE İLGİLİ DİĞER MEVZUAT HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Plan Notları 
 

KAPSAM: HAZAR GÖLÜ VE ÇEVRESİ 1. ETAP DOĞAL SİT ALANI TESCİLLİ ELAZIĞ İLİ, 
SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ, 135 ADA 5 PARSEL VE ORMAN YOLUNU KAPSAR. 

GENEL HÜKÜMLER 

1- BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA MALATYA-ELAZIĞ-BİNGÖL-TUNCELİ 
PLANLAMA BÖLGESİ’NE AİT 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI 
HÜKÜMLERİ İLE 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİK 
HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR. 

2- YAPILAŞMAYA İLİŞKİN HUSUSLAR 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI 
UYGULAMA İMAR PLANINDA BELİRLENECEKTİR. 
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EKLER

 

Şekil 36. Yatay Tapu Kaydı 
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Şekil 37. LIHKAB Onaylı Aplikasyon Krokisi 
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Şekil 38. Kira Sözleşmesi 
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2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
68 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
70 

 

Şekil 39. Parlama Analizi 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
71 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
72 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
73 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
74 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
75 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
76 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
77 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
78 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
79 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
80 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
81 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
82 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
83 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
84 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
85 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
86 

 

Şekil 40. 1/25000 Ölçekli Topografik Harita 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
87 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
88 

 

Şekil 41. Kabartı Haritası 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
89 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
90 

 

Şekil 42. Yükselti Haritası 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
91 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
92 

 

Şekil 43. Uydu Görüntüsü 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
93 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
94 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
95 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
96 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
97 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
98 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
99 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
100 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
101 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
102 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
103 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
104 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 44. Vaziyet Planı 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 45. ÇED Gerekli Değildir Kararı 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 46. Yol Geçiş İzni 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 47. Etap İzni 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 48. EDR Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Md. Yazısı 

 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 49. Teknik Değerlendirme Formu 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 50. Tarım Dışı Kullanım İzni 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 51. Vekaletname 

 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
119 

 

 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 52. Ticaret Sicil Gazetesi 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 
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Şekil 54. Özel Sektör Plan Yapım Yeterlilik Belgesi (A Grubu) 

 

 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
124 

 

Şekil 55. Plan Müellifi Lisans Mezun Belgesi 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
125 

 

Şekil 56. Mimar Mezun Belgesi 



ELÂZIĞ İLİ, SİVRİCE İLÇESİ, KÜRK KÖYÜ 135 ADA 5 SAYILI PARSEL GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ [1600AC(KWE) / 
2059,2DC(KWP)] AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ KANİP VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KAUİP 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU 

 
126 

 

Şekil 57. Peyzaj Mimarı Mezun Belgesi 
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